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Leverings- en betalingsvoorwaarden

LEVERINGSVOORWAARDEN
EX WORKS (Incoterms 2010). Af fabriek inclusief verpakking. Onderdelen

worden verzonden tegen onderstaande prijzen:

Gewicht Prijs
0-2 kg €575
2-5 kg €6,50
5-10 kg €7,00
10-20 kg €8,50
20-30 kg €11,50

3% op de netto prijs met een minimum

Verpakkingskosten van EUR 4.00

Leveringen van stoelen aan onze dealers (magazijn) zijn kosteloos.

LEVERINGEN

Onze leveringen gebeuren franco-showroom of franco-magazijn. De keuze
van het transportmiddel wordt aan de leverancier over gelaten. Rechtstreekse
leveringen aan de eindverbruiker gebeuren slechts bij uitzondering en
daarover moet eerst met ons een overeenkomst worden afgesloten. De kosten
worden gefactureerd volgens ons tarief voor rechtstreekse leveringen. Voor
rechtstreekse leveringen aan eindklanten geldt:

Aantal Prijs

1 stoel €42,00
2 stoelen €72,00
3 stoelen €89,00
4 stoelen €97,00
5 stoelen €102,00
> 6 stoelen Kosteloos

BESTELLING PLAATSEN

Voor een goede verwerking van uw opdracht verzoeken wij het volgende in uw
opdracht te vermelden :

« Stoel model

» Aantal stoelen

« Stof/leer en kleurcode

* Frame kleur

* Type armleggers

« Type wielen of glijders

» Gewenste leverdatum en afleveradres

PRIJZEN

Alle prijzen zijn adviesprijzen in euro's exclusief BTW. Geldig vanaf
01.07.2023. Offertes zijn 30 dagen geldig, tenzij anders overeengekomen.
Een energie- en transporttoeslag van 3% op de netto orderwaarde zal worden
toegepast op alle orders.

Flokk behoudt zich het recht voor, zonder voorafgaande mededeling prijs-,
product- en specificatiewijzigingen door te voeren. Met deze prijslijst vervallen
alle voorgaande edities. Type- en zetfouten zijn voorbehouden.

Assemblagekosten

In verband met een verdere prijsstijging van montage werkzaamheden zal per
1 januari 2023 een netto assemblage fee van 12 euro per stoel worden
gehanteerd voor orders tot en met 10 stoelen.

De assemblage fee is niet van toepassing bij orders vanaf 11 stoelen of bij
ongemonteerde levering. Dit dient op de inkooporder te worden aangegeven.

ANNULERING/ WIJZIGING VAN ORDERS

Wijziging of annulering van een order is mogelijk, mits de stoel nog niet in
productie is genomen. Voor een wijziging of annulering van de order
berekenen we €52. Voor meer informatie over wijzigingen en annuleringen
adviseren we u om contact op te nemen met de afdeling Sales Support.

STANDAARD LEVERTIJDEN AF FABRIEK

Standard Stoffen & Kleuren Collectie 15 werkdagen

Extended Stoffen & Kleuren Collectie 20-30 werkdagen

Fast program 5-10 werkdagen

*Het is mogelijk dat tijdens vakantieperiodes en feestdagen afwijkende
levertijden gelden. Transport dagen moeten worden toegevoegd af fabriek.

BETALINGSVOORWAARDEN

30 dagen netto. Rente over achterstallige betaling wordt in rekening gebracht
conform de huidige voorwaarden. Alle goederen blijven eigendom van Flokk
tot de betaling volledig is voldaan.

TRANSPORTSCHADE

Mocht duidelijk zijn dat de goederen tijdens het transport beschadigd zijn,
moet de ontvanger/koper de schade binnen 48 uur na ontvangst van de
goederen bij de Flokk melden.

Bij niet zichtbare schade van buitenaf dient dit binnen 3 werkdagen na
levering kenbaar gemaakt te worden.

GARANTIE

Wij bieden 5 jaar (3 jaar voor 24/7 stoelen) garantie op de constructie, het
materiaal en de afwerking van onze producten, onder voorbehoud van de
juiste behandeling en normale slijtage. De garantie op bekledingsmateriaal,
gasveren, wielen en glijders is 2 jaar. De informatie op het etiket onder de
stoel is bepalend voor de garantietermijn.

« De garantie sluit COM (eigen materiaal van de klant), stootschade en
gescheurde bekledingsmaterialen door onzorgvuldige behandeling of
normale slijtage van bekledingsmaterialen, wielen en glijders uit.

» Erwordt geen garantie gegeven op de identieke kleurstelling van materialen
en leer bij nabestellingen, noch op CleanGuard behandelingen of schade
als gevolg van zelfreparaties.

« Leder is een natuurproduct. Korrel, scheuren en rimpels zijn het
authentieke bewijs van dit materiaal. Deze typische eigenschappen worden
niet geaccepteerd als grond voor een klacht.

» Hout is ook een natuurproduct. Natuurlijke kenmerken van hout worden
niet geaccepteerd als reden voor een klacht.

CERTIFICATEN

Giroflex stoelen worden geproduceerd op een productielocatie die ISO9001
en 14001 gecertificeerd is. Giroflex stoelen zijn getest en goedgekeurd
volgens EN 1335. De Duitse testinstituut TUV en Intertek hebben het GS-
certificaat (Gepriifte Sicherheit) voor Giroflex-producten afgegeven.

Het volgende product is GREENGUARD Gold gecertificeerd:
« giroflex 40

Neem contact op met onze Sales Support voor meer informatie.

AANGELEVERDE BEKLEDINGSMATERIAAL (COM)

Moet rekening gehouden worden met het te stofferen patroon. Stofafmetingen
is per model onder de rubriek "Afmetingen in cm" geintegreerd.
Aanleveringen/kosten zie "Algemene informatie”.



ONDERHOUDSINSTRUCTIE

Verzorging van stoffen bekleding

Regelmatig stofzuigen wordt aanbevolen. Stofzuig de stoel met een
meubelborstel of veeg hem af met een schone witte doek of spons die licht
bevochtigd is met lauwwarm, schoon water. Vlekken moeten worden
verwijderd met een eigen reinigingsmiddel.

Verzorging van lederen bekleding

Veeg het af met een licht vochtige doek en wrijf het zachtjes droog. Een goede
eigen huidvoeding moet minstens één keer per jaar worden aangebracht en
vaker als het leer zich in een droge atmosfeer of in de buurt van een
warmtebron bevindt. Verwijder geen plastic onderdelen en probeer het
zitmechanisme niet te openen.

Voor extra onderhoudsadvies kunt u contact opnemen met onze
klantenservice of met onze website flokk.com.

Onderhoud van de gasveer

Gasveren moeten periodiek worden schoongeveegd met een doek en een
oplosmiddel voor algemeen gebruik, waarna een vingertopje licht vet wordt
aangebracht.

HET RECYCLEN VAN VERPAKKINGSMATERIAAL

Wij vragen u zorg te dragen voor het recyclen van het verpakkingsmateriaal.
Sorteer en retourneer het verpakkingsmateriaal naar uw lokale partners en/of
afvalverwerkingsstation en volg hierbij de geldende voorschriften. Mocht u
vragen hebben over het verwerken en afvoeren van verpakkingsmateriaal,
neem dan contact op met uw contactpersoon bij Flokk.

HET RECYCLEN BIJ ‘EINDE LEVENSDUUR’

Wij vragen u zorg te dragen voor het recyclen van uw stoel en de bijbehorende
onderdelen conform de levensduurmatrix zoals omschreven in de
gebruiksaanwijzing van de stoel. Wij moedigen u aan om uw stoel en de
verschillende onderdelen ervan op de juiste manier te recyclen. Voor het
afvoeren van de stoel of onderdelen daarvan maakt u gebruik van uw lokale
partners en/of afvalverwerkingsstation en volgt u de geldende voorschriften.
Mocht u vragen hebben over het afvoeren van uw stoel na gebruik, neem dan
contact op met uw contactpersoon bij Flokk.

SALES SUPPORT
Tel: +31(0)88-0910900
E-mail: info-nl@flokk.com



Algemene informatie

MEERPRIJS VOOR SPECIALE OPTIES

(netto. geen aftrekbare korting)

Speciale metaalkleuren en combinaties
Meerprijs voor speciale metaalkleuren

Meerprijs voor speciale metaalkleuren

Geleverde bekledingsmaterialen (buiten de collecties van Giroflex)

Stof geleverd door klant (PG 1)

Stofferingstest van onbekende bekledingsmaterialen

GIROFLEX FAST PROGRAMMA

Orderkosten

toeslag per stoel

Toeslag per stof
Toeslag per leder

Eenmalige toeslag

De volgende geselecteerde stoelmodellen en -configuraties zijn beschikbaar in het snelprogramma.

Levertijd 5-10 werkdagen (na order entry / exclusief transporttijd)

Model Armleuningen
order 2D
nummer zonder vast kunststof,
Softpad
giroflex 353 | 353-4029* X X
giroflex 64 64-3078 X
giroflex 64 64-3578 X

*Mesh rug Runner zwart - RUN60999

Basis Stoffen en kleuren
;llla’minium Kunststof Aluminium ;xaerTe Gaja zwart
Softpad ‘ EXR009 GAB0999
X X X
X X X X
X X X X

Keuze: wielen voor tapijt of harde vlioeren

LET OP! om deze service aan alle klanten te kunnen leveren is er een limiet van 10 stoelen per klant per dag.
Voor bestellingen van meer dan 10 stoelen kunt u contact opnemen met onze klantenservice. Afhankelijk van het vakantieseizoen en het hoge productievolume.

€

op
aanvraag

31

5

57
68
223

Select zwart
SC60999



giroflex 10

Standaard configuratie

+ Hellinghoek 14°

» Verstelbare zithoogte 64 - 81 cm

+ Gestoffeerde zitting of integraalschuim

» Voetschijf aluminium gepoedercoat in 810 zwart, 812 perl-metallic of 813 alu-metallic.

* Rubber onderkant voor harde en zachte vloeren

Design Zemp + Partner Design, update by Paolo Fancelli

Stoffen PG1 = Runner, Xtreme, Gaja, Step, skai Palma / PG2 = Grano, Select standard / PG3 = Select extended

Code nr. Basismodel+ Prijsgroep 1 2 3 Prijs
10-2020 giroflex 10-2020
+ Gestoffeerde zitting 320 330 343
10-3020 giroflex 10-3020
+ Zitting integraalschuim zwart 320
Opties (meerprijs):
Kegel bekleed 77 83 91
CL6003 CleanGuard zitting (alleen voor: 10-2020) 22

optie "kegel gestoffeerd"



giroflex 161 bezoekersstoelen

Standaard configuratie

» Vormvast zitkussen

* Rugleuning en armleuningen in kunststof 810 zwart

» Stalen onderdelen gepoedercoat in 810 zwart, 812 perl-metallic, 813 alu-metallic, 825 magnesium

+ Armleuning en afsluitdoppen worden geleverd in dezelfde kleur als het stalen frame (optionele keuze is 810 zwart, geen meerprijs)

« Zithoogte 42 cm

+ Flexibele sledebasis

+ Alle modellen zijn stapelbaar

» Gecertificeerd volgens GS EN 16139

Design dozsa-farkas design team (1997), update by BIG-GAME design studio (2020)

Stoffen PG1 = Xtreme, Gaja, Step, skai Palma / PG2 = Grano, Select standard / PG3 = Select extended, Comfort+ / PG4 = Leather Natura

Code nr. Basismodel+ Prijsgroep 1

161-6203 giroflex 161-6203 bezoekersstoel
« Gestoffeerde achterkant (voorkant)

161-6003 giroflex 161-6003 bezoekersstoel
« Ongestoffeerde kunststof rug 433

533

)

161-6403 giroflex 161-6403 bezoekersstoel

* Mesh rugleuning Knit161 563
161-6403-KNI giroflex 161-6403-KNI

bezoekersstoel

» Mesh rugleuning Knit161 Speciale

Collectie*

Opties (meerprijs):

Beklede ruggschaal (alleen voor: 161-6203) 32
CAB030 Glijders
CA6031 Viltglijders
CL6003 CleanGuard zitting (alleen voor: 161-6003, 161-6403, 161-6403-KNI)
CL6004 CleanGuard rugleuning/zitting (alleen voor: 161-6203)

*Speciale collectie: rugleuning Knit161 / zitting Select in 5 kleurencombinaties: Night, Glacier, Stone, Dusk, Forest
Optie gestoffeerde rugleuning (161-6203): Dezelfde stoffencollectie als de zit- en rugbekleding (voor)

447

551

577

34

456

568

588

35

4 Prijs
560
687
707

562
43

21

21

22

33



giroflex 313 bureaustoelen

Standaard configuratie

+ Synchroonmechanisme Balance Move met volautomatische gewichtsaanpassing

» Zitkussen met tweezone-zitprofiel

» Rugleuning mesh Runner of gestoffeerd
 Verstelbare zithoogte 39 - 51 cm
 Zitschaal, rugframe, rugbekledingsplaatje in kunststof 810 zwart

* Rug- en zittingdrager in aluminium 810 zwart, 812 perl-metallic, 813 alu-metallic
+ 5-armige aluminium voet in 810 zwart, 812 perl-metallic, 813 alu-metallic

» Wielen zwart @ 65mm, voor harde of zachte vloeren, geremd onbelast

- Gecertificeerd volgens GS EN 1335-1/-2/-3 Typ B / German Design Award Winner 2017, Red Dot Award Winner 2017
Design Paolo Fancelli
Stoffen PG1 = Xtreme, Gaja, Step, skai Palma / PG2 = Grano, Select standard / PG3 = Select extended, Comfort+ / PG4 = Leather Natura

Code nr.

313-4039

313-4539

AR6005
AR6013
AR6019
FC6019
L6014
LI6045
LI6050
LI6070
LI6090
FR6001
FB6019
CL6003

CL6004

+ Speciale zithoogte 65 cm en hoger: alleen met glijders of wielen onbelast geremd (zonder meerprijs)

Basismodel+ Prijsgroep

giroflex 313-4039 bureaustoel
Rugleuning mesh Runner

giroflex 313-4539 bureaustoel
Rugleuning gestoffeerd

Opties (meerprijs):

Armleuningen vast , kunststof zwart

Armleuningen vast, aluminium poedercoating (810 zwart, 812 pearl-metallic, 813 alu-metallic), softpad zwart

Armleuningen vast, aluminium gepolijst, softpad zwart
Zittingdrager en Rugleuningdrager aluminium gepolijst
Standaard zuil, verchroomd

Speciale zithoogte 49-65 cm

Speciale zithoogte 52-69 cm

Speciale zithoogte 57-74 cm

Speciale zithoogte 64-81 cm

Voetring verchroomd, middendeel zwart, @ 50 cm
Voetkruis gepolijst

CleanGuard zitting (alleen voor: 313-4039)

CleanGuard rugleuning/zitting (alleen voor: 313-4539)

+ Voetring: mogelijk vanaf speciale zithoogte 52-69 cm en hoger

Prijs

90

204

269

98

32

37

85

85

106

115

33

22

33



giroflex 313 vergaderstoelen

Standaard configuratie

+ Synchroonmechanisme Balance Move met volautomatische gewichtsaanpassing
» Zitkussen met tweezone-zitprofiel

» Rugleuning mesh Runner of gestoffeerd

» Zithoogte 45 cm

« Zitschaal, rugframe, rugbekledingsplaat in kunststof 810 zwart

* Rug- en zittingdrager in aluminium 810 zwart, 812 perl-metallic, 813 alu-metallic
* 4-armige aluminium voet in 810 zwart, 812 perl-metallic, 813 alu-metallic

» Wielen zwart @ 65mm, voor harde of zachte vloeren, geremd onbelast

Gecertificeerd volgens GS EN 16139 / Cradle to Cradle Certified™ Brons

Design Paolo Fancelli
Stoffen PG1 = Xtreme, Gaja, Step, skai®Palma / PG2 = Grano, Select standard / PG3 = Select extended, Comfort+ / PG4 = Leather Natura

Code nr. Basismodel+ Prijsgroep 1 2 3 4 Prijs

313-4018 giroflex 313-4018 vergaderstoel

- Rugleuning mesh Runner 710 750 790 908
313-4518 giroflex 313-4518 vergaderstoel

* Rugleuning Gestoffeerd 764 804 844 961

Opties (meerprijs):
AR6005 Armleuningen vast , kunststof rug 90
AR6013 Armleuningen vast, aluminium poedercoating (810 zwart, 812 pearl-metallic, 813 alu-metallic), softpad zwart 204
AR6019 Armleuningen vast, aluminium gepolijst, softpad zwart 269
FC6019 Zittingdrager en Rugleuningdrager aluminium gepolijst 98
LI6105 Vaste kolom, chroom 32
L6101 Kolomhoogte, verstelbaar 33
L6106 Kolom hoogte verstelbaar, chroom (voor 4 armige voet) 66
L16102 Kolom met terugdraai mechanisme (voor 4 armige voet) - vereist glijders in plaats van wielen 43
LI6107 Kolom met terugdraai mechanisme, chroom (voor 4 armige voet) - vereist glijders in plaats van wielen 75
FB6049 Vierarmige aluminium gepolijste voet 33
CA6030 Glijders poeder coating 46
CA6032 Glijders verchroomd 74
CA6031 Viltglijders poeder coating 46
CA6033 Viltglijders verchroomd 74
CL6003 CleanGuard zitting (alleen voor: 313-4018) 22
CL6004 CleanGuard rugleuning/zitting (alleen voor: 313-4518) 33



giroflex 313 | Vervangingsonderdelen

We houden een groot assortiment originele reserveonderdelen op voorraad om de levensduur van onze producten te verlengen. Als u meer informatie nodig
hebt, kunt u contact opnemen met de Customer Service.

De serviceafdeling voert met precisie verschillende soorten reparaties en upgrades aan Giroflex-stoelen uit.

Neem contact met ons op om te kijken hoe we huidige modellen kunnen repareren of oudere Giroflex-stoelen weer functioneel kunnen maken met originele

reserveonderdelen.

Code nr.
123329810
123330810

712112092

Code nr.
115142810

122287810

Code nr.

223488810
223488812
223488813

223488700

Code nr.
822162810

823664700

Code nr.
423463810

423462810

Code nr.
223504810
223505

915144

Code nr.
S31340
R31345

R313-4039

Code nr.

815712710

Wielen
Wiel 65/18 Hard, belast geremd voor hogere zittingen
Wiel 65/18 Zacht, belast geremd voor hogere zittingen

Wiel FI11 65 Hard voor zachte vloeren, Onbelast geremd

Glijders
Glijder voor bureaustoel

Viltglijder voor bureaustoel

Kruisvoet

Aluminium voetster 7530, giroflex 313, zwarte poedercoating
Aluminium voetster 7530, giroflex 313, perl-metallic poedercoating
Aluminium voetster 7530, giroflex 313, alu-metallic poedercoating

Aluminium voetster 7530, giroflex 313, gepolijst aluminium

Gasliften
Gaslift Comfort, zithoogte 39-51 cm, zwart

Gaslift Comfort, zithoogte 39-51 cm, chroom

Armsteunen
Armlegger giroflex 313-8039, rechts

Armlegger giroflex 313-8039, links

Onderdelen armleggers
Inzet M6 Lang, giroflex 313-8039
Inzet M6 Kort, giroflex 313-8039

Torx schroef met pankop M6X20

Zit- en rugkussens
Zitkussen giroflex 313-4039
Rugkussen giroflex 313-4539

Netweave rug, compleet

Accessoires

Voetenring, 500 mm

10

Prijs
20

20

Prijs
14

17

Prijs
69
74
74

95

Prijs
53

55

Prijs
31

31

Prijs

1 2 3 4)  Prijs
90 122 133 243
160 192 207 367

124

Prijs

161



giroflex 40 bureaustoel

Standaard configuratie

» Synchroonmechanisme

» Zitkussen met tweezone-zitprofiel

» Rugleuning met mesh Runner

 Verstelbare zithoogte 37-51 cm

« Zittingdrager en rugleuningdrager in zwart gepoedercoat aluminium
» Verstelbare zitdiepte 6 cm

« Hellingshoek zitting 0°/-3°

+ In hoogte verstelbare lendensteun

» 5-armige kunststof voet in 810 zwart

» Wielen zwart @ 50 mm, voor harde of zachte vloeren, geremd onbelast

Gecertificeerd volgens GS EN 1335-1/-2/-3 // GREENGUARD Gold Certification

Design Ito Design
Stoffen PG1 = Xtreme, Gaja, Step, skai®Palma / PG2 = Grano, Select standard / PG3 = Select extended, Comfort+ / PG4 = Leather Natura

Let op: Armleggers kunnen niet achteraf worden toegevoegd of verwijderd.

Code nr. Basismodel+ Prijsgroep 1 2 3 4 Prijs
40-4049 giroflex 40-4049 797 829 870 1062
Opties (meerprijs):

7TARMRO022 Armleuningen 3D, zwart 129
PHFILIP622 Hoofdsteun verstelbaar 91 95 99 122

7ALCO006 Zittingdrager en rugleuningdrager aluminium gepolijst 31
7BASCO013 5-armige voet aluminium zwart 62
7BASCO15 5-armige voet aluminium gepolijst 52
7TCAS028 Wielen zwart, 65 mm, voor harde of zachte vloeren, geremd onbelast 15
7TCAS024 Kunststof glijders 46
7TCAS025 Kunststof glijders met vilt met vilt 46

11



giroflex 40 | Vervangingsonderdelen

We houden een groot assortiment originele reserveonderdelen op voorraad om de levensduur van onze producten te verlengen. Als u meer informatie nodig
hebt, kunt u contact opnemen met de Customer Service.

De serviceafdeling voert met precisie verschillende soorten reparaties en upgrades aan Giroflex-stoelen uit.
Neem contact met ons op om te kijken hoe we huidige modellen kunnen repareren of oudere Giroflex-stoelen weer functioneel kunnen maken met originele

reserveonderdelen.

Code nr.
115502810
115503810

712112092

Code nr.
115142810

122287810

Code nr.
703113813
703112310

703112222

Code nr.

703112421

Code nr.
7205111450
703113361

704132849

Code nr.
S40-4049

R40-4049

Code nr.
712112258
711111695

KST40-4049

Wielen

Dubbele zwenkwiel 50/18 Hard geremd voor zachte vloeren. Onbelast geremd

Dubbele zwenkwiel 50/18 Zacht geremd voor harde vloeren. Onbelast geremd

Wiel FI11 65 Hard voor zachte vloeren, Onbelast geremd

Glijders
Glijder voor bureaustoel

Viltglijder voor bureaustoel

Kruisvoet
Voetster giroflex 40, zwart aluminium
Voetster giroflex 40, gepolijst aluminium

Voetster, giroflex 40, zwart kunststof

Gasliften

Gaslift giroflex 40, zithoogte 39-51 cm, zwart

Onderdelen mechaniek
Verbindingsschroef rugleuning en mechaniek
Mechaniek LP26, zwart

Spanhendel giroflex 40, zwart

Zit- en rugkussens

Zitting, mechaniek en zitkussen, voorgemonteerd

Rugleuning giroflex 40

Accessoires
Adapter hoofdsteun giroflex 40
Cover hoofdsteun giroflex 40

Hoofdsteun compleet giroflex 40

12

Prijs
11

11

Prijs
14

17
Prijs
104

92

28

Prijs

15

Prijs

268

Prijs

456

424

Prijs

70



giroflex 353 bureaustoelen

Standaard configuratie

Automatic Move mechanisme

Zitkussen met tweezone-zitprofiel

Rugleuning mesh Runner of gestoffeerd

Verstelbare zithoogte 39-51 cm

Zitschaal, rugframe, rugbekledingsplaatje in kunststof 810 zwart
Verstelbare zitdiepte 6 cm

Verstelbare rugleuning in hoogte 6 cm

5-armige kunststof voet in 810 zwart

Wielen zwart @ 50 mm, voor harde of zachte vloeren, geremd, onbelast

Gecertificeerd volgens GS EN 1335-1/-2/-3

Design Paolo Fancelli

Stoffen PG1 = Xtreme, Gaja, Step, skai®Palma / PG2 = Grano, Select standard / PG3 = Select extended, Comfort+ / PG4 = Leather Natura

Code nr. Basismodel+ Prijsgroep

353-4029 giroflex 353-4029 bureaustoel

353-4529 giroflex 353-4529 bureaustoel

* Rugleuning mesh Runner

* Rugleuning gestoffeerd
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Opties (meerprijs):

AR6005 Armleuningen vast 72
AR6022 2D, armsteun kunststof, Softpad 111
AR6040 4D, armsteun kunststof, Softpad 144
AR6042 4D, armsteun alu gepolijst, Softpad 213
AR6045 4D NPR, armsteun kunststof, Softpad 186
HR6001 Hoofdsteun verstelbaar stof / skai®Palma 125
HR6002 Hoofdsteun verstelbaar mesh Runner (alleen voor: 353-4029) 125
AE6001 Kleerhanger, poedercoating 810 zwart 90
SE6001 Zitkussen 3D-Move 104
ME6002 Verstelbare zithelling (forward tilt 4°) 49
LS6001 Lendensteun diepte verstelbaar (alleen voor: 353-4529) 43
L16012 Comfortzuil hoogtever 39- 51 23
L16025 Speciale zithoogte 41-55 cm 37
L16035 Speciale zithoogte 46-62 cm 37
LI6045 Speciale zithoogte 49-65 cm 37
L6060 Speciale zithoogte 55-72 cm 85
L6080 Speciale zithoogte 62-79 cm 106
FR6001 Voetring verchroomd, middendeel zwart, @ 50 cm 115
FB6010 5- Armige voet aluminium 810 zwart, 812 perl-metallic, 813 alu-metallic of verchroomd 47
CA6012 Wielen zwart, 65 mm, voor harde of zachte vloeren, geremd onbelast 15
CL6003 CleanGuard zitting (alleen voor: 353-4029) 22
CL6004 CleanGuard rugleuning/zitting (alleen voor: 353-4529) 33

« Speciale zithoogte: vereist een aluminium kruisvoet. 65 cm en hoger alleen met glijders of wielen geremd onbelast (geen meerprijs)

» Voetring: mogelijk vanaf speciale zithoogte 49-65 cm en hoger

14



giroflex 353 NPR bureaustoelen

Standaard configuratie
+ Automatic Move mechanisme
» Zitkussen met tweezone-zitprofiel

* Rugleuning mesh Runner

» Armleuning 4D-NPR, kunststof, softpad

* Verstelbare zithoogte 41-55 cm

» Verstelbare zitdiepte 38-48 cm
 Verstelbare rugleuning in hoogte 6 cm

+ Zitschaal en rugframe in kunststof 810 zwart

» 5-armige aluminium voet in 810 zwart, 812 perl-metallic, 813 alu-metallic of gepolijst

» Wielen zwart @ 50 mm, voor harde of zachte vloeren, geremd, onbelast

Gecertificeerd volgens GS EN 1335-1/-2/-3 / NPR Test rapport

Design Paolo Fancelli

Stoffen PG1 = Xtreme, Gaja, Step, skai®Palma / PG2 = Grano, Select standard / PG3 = Select extended, Comfort+ / PG4 = Leather Natura

Code nr.

353-4029-NPR

HR6002
HR6001
AE6001
SE6001
LI6035

LI6045

CA6012

CL6003

Basismodel+ Prijsgroep

giroflex 353-4029-NPR bureaustoel

Opties (meerprijs):

Hoofdsteun verstelbaar mesh Runner

Hoofdsteun verstelbaar stof / skai®Palma

Kleerhanger, poedercoating 810 zwart

Zitkussen 3D-Move

Speciale zithoogte 46-62 cm

Speciale zithoogte 49-65 cm

Wielen zwart, 65 mm, voor harde of zachte vloeren, geremd onbelast

CleanGuard zitting
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1 2 3 4 Prijs
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giroflex 353 vergaderstoelen

Standard configuration

» Vormvast zitkussen

* Rugleuning mesh Runner of gestoffeerd

 Verstelbare zithoogte 39-51 cm

 Zitschaal, rugframe, rugbekledingsplaatje in kunststof 810 zwart

+ 5-armige kunststof voet in 810 zwart

+ Wielen zwart @ 50 mm, voor harde of zachte vloeren, geremd, onbelast

Gecertificeerd volgens GS EN 16139 / German Design Award Winner 2016, Red Dot Award Winner 2014

Design Paolo Fancelli
Stoffen PG1 = Xtreme, Gaja, Step, skai®Palma / PG2 = Grano, Select standard / PG3 = Select extended, Comfort+ / PG4 = Leather Natura

Code nr. Basismodel+ Prijsgroep 1 2 3 4
353-3018 giroflex 353-3018 vergaderstoel

* Rugleuning mesh Runner 465 504 542 665
353-3518 giroflex 353-3518 vergaderstoel

» Rugleuning gestoffeerd 519 579 659 897
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AR6061

AR6062

CL6003

CL6004

FB6010

LI6111

CA6012

CA6014

FB6040

FB6049

LI6105

LI6101

LI6106

L16102

LI6107

LI6103

LI6108

CAB412

CA6430

CA6432

Opties (meerprijs):

Met armleggers zwart

Met armleggers chroom

CleanGuard zitting (alleen voor: 353-3018)

CleanGuard rugleuning/zitting (alleen voor: 353-3518)

5- Armige voet aluminium 810 zwart, 812 perl-metallic, 813 alu-metallic of verchroomd

Draaizuil verchroomd (voor 5-armige voet)

Wielen zwart, 65 mm, voor harde of zachte vloeren, geremd onbelast (5 pcs)

Wielen met chroom omhulsel, 65 mm, voor harde of zachter vloeren, geremd onbelast (5 pcs)

4 armige aluminium voet 810 zwart, 812 perl-metallic, 813 alu-metallic

Vierarmige aluminium gepolijste voet

Vaste kolom, chroom (voor 4 armige voet)

Kolomhoogte, verstelbaar (voor 4 armige voet)

Kolom hoogte verstelbaar, chroom (voor 4 armige voet)

Kolom met terugdraai mechanisme (voor 4 armige voet) - vereist glijders in plaats van wielen

Kolom met terugdraai mechanisme, chroom (voor 4 armige voet) - vereist glijders in plaats van wielen

Kolom hoogte verstelbaar en terugdraai mechanisme (voor 4 armige voet) - vereist glijders in plaats van wielen
Kolom hoogte verstelbaar met terugdraai mechanisme, chroom (voor 4 armige voet) - vereist glijders in plaats van wielen
Wielen zwart, 65 mm, voor harde en zachte vloeren, geremd (4 stuks)

Kunststof glijders of glijders met vilt, met een metalen as met coating (4 stuks)

Kunststof glijders of glijders met vilt, metalen omhulsel verchroomd (4 stuks)
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giroflex 353 bezoekersstoelen sledeframe

Standaard configuratie

» Vormvast zitkussen

* Rugleuning mesh of gestoffeerd

« Zitschaal en rugframe in kunststof 810 zwart

+ Stalen onderdelen gepoedercoat in 810 zwart, 812 perl-metallic, 813 alu-metallic
« Zithoogte 44 cm

+ Sledeframe basis

+ Alle modellen zijn stapelbaar

Gecertificeerd volgens GS EN 16139 / Red Dot Award Winner 2014

Design Paolo Fancelli
Stoffen PG1 = Xtreme, Gaja, Step, skai®Palma / PG2 = Grano, Select standard / PG3 = Select extended, Comfort+ / PG4 = Leather Natura

Code nr. Basismodel+ Prijsgroep 1 2 3 4

353-3003 giroflex 353-3003 bezoekersstoel
* Rugleuning mesh Runner

 Sledeframe 364 401 440 559

353-7003 giroflex 353-7003 bezoekersstoel
» Rugleuning mesh Runner
+ Sledeframe
* Met armleuningen

428 466 504 622

353-3503 giroflex 353-3503 bezoekersstoel

» Rugleuning gestoffeerd
+ Sledeframe

415 475 554 785

O o A

353-7503 giroflex 353-7503 bezoekersstoel
* Rugleuning gestoffeerd
+ Sledeframe

+ Met armleuningen — 454 538 617 848

Opties (meerprijs):
FC6199 Onderstel verchroomd (alleen voor: 353-3003, 353-3503)
FC6099 Onderstel verchroomd (alleen voor: 353-7003, 353-7503)
CA6030 Glijders
CA6031 Viltglijders
CL6003 CleanGuard zitting (alleen voor: 353-3003, 353-7003)
CL6004 CleanGuard rugleuning/zitting (alleen voor: 353-3503, 353-7503)
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giroflex 353 bezoekersstoelen vierpoot

Standaard configuratie

» Vormvast zitkussen

* Rugleuning mesh Runner of gestoffeerd

« Zitschaal en rugframe in kunststof 810 zwart

+ Stalen onderdelen gepoedercoat in 810 zwart, 812 perl-metallic, 813 alu-metallic
« Zithoogte 44 cm

» Vierpoot

+ Kunststof glijders of glijders met vilt

» Alle modellen zijn stapelbaar

Gecertificeerd volgens GS EN 16139 / Red Dot Award Winner 2014

Design Paolo Fancelli
Stoffen PG1 = Xtreme, Gaja, Step, skai®Palma / PG2 = Grano, Select standard / PG3 = Select extended, Comfort+ / PG4 = Leather Natura

Code nr. Basismodel+ Prijsgroep 1 2 3 4 Prijs

353-3004 giroflex 353-3004 bezoekersstoel

* Rugleuning mesh Runner

+ Vierpoot 351 390 432 554

353-7004 giroflex 353-7004 bezoekersstoel
* Rugleuning mesh Runner
« Vierpoot
* Met armleuningen

419 456 497 619

353-3504 giroflex 353-3504 bezoekersstoel

» Rugleuning gestoffeerd

« Vierpoot 403 467 548 787

353-7504 giroflex 353-7504 bezoekersstoel
» Rugleuning gestoffeerd
« Vierpoot
* Met armleuningen

B LA B R s I s

471 531 613 853

Opties (meerprijs):
FC6199 Onderstel verchroomd (alleen voor: 353-3004, 353-3504) 76
FC6099 Onderstel verchroomd (alleen voor: 353-7004, 353-7504) 85
CL6003 CleanGuard zitting (alleen voor: 353-3004, 353-7004) 22

CL6004 CleanGuard rugleuning/zitting (alleen voor: 353-3504, 353-7504) 33
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giroflex 353 | Vervangingsonderdelen

We houden een groot assortiment originele reserveonderdelen op voorraad om de levensduur van onze producten te verlengen. Als u meer informatie nodig
hebt, kunt u contact opnemen met de Customer Service.

De serviceafdeling voert met precisie verschillende soorten reparaties en upgrades aan Giroflex-stoelen uit.
Neem contact met ons op om te kijken hoe we huidige modellen kunnen repareren of oudere Giroflex-stoelen weer functioneel kunnen maken met originele

reserveonderdelen.

Code nr.

115502810
115503810
123327810
123328810
123329810
123330810

712112092

Code nr.
115142810

122287810

Code nr.

422614810
222615700
222615810
222615812

222615813

Code nr.
821050810
823017810

813877810

Code nr.
722621810

722622810

Code nr.

622722810
622652810
622728810
622656700

622658810

Wielen

Dubbele zwenkwiel 50/18 Hard geremd voor zachte vloeren. Onbelast geremd
Dubbele zwenkwiel 50/18 Zacht geremd voor harde vloeren. Onbelast geremd
Wiel 50/18 Hard, belast geremd voor hogere zittingen

Wiel 50/18 Zacht, belast geremd voor hogere zittingen

Wiel 65/18 Hard, belast geremd voor hogere zittingen

Wiel 65/18 Zacht, belast geremd voor hogere zittingen

Wiel FI11 65 Hard voor zachte vloeren, Onbelast geremd

Glijders
Glijder voor bureaustoel

Viltglijder voor bureaustoel

Kruisvoet

Voetster 7130, zwart kunststof,

Aluminium voetster 7030, gepolijst aluminium
Aluminium voetster 7030, zwarte poedercoating
Aluminium voetster 7030, perl-metallic poedercoating

Aluminium voetster 7030, alu-metallic poedercoating

Gasliften
Gaslift 34, zithoogte 39-51 cm, zwart
Gaslift 34 Comfort zithoogte 39-51 cm met demping, giroflex 353, zwart

Gaslift 22, speciale zithoogte 46-62 cm

Mechanieken
Mechaniek 520 compleet, giroflex 353

Mechaniek 521 compleet, met negatieve neig, giroflex 353

Armsteunen

Vaste armlegger, paar, kunststof, giroflex 353
2D-armlegger, paar, kunststof, softpad, giroflex 60
4D-armlegger, paar, softpad, giroflex 60
4D-armlegger, paar, aluminium, softpad, giroflex 60

4D-armlegger NPR standaard, paar, kunststof, softpad, giroflex 60
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Prijs
36
95
67
84

84

Prijs
31
53

90

Prijs
174
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Prijs
78
109
128
147
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Code nr.
624486810
624487810

624488700

Code nr.
923792
923814
923165
224047
222662

422862810

Code nr.
422617810

624276810

Code nr.
S35301
535303
R35301
R35302

R353-4029

Code nr.
222683810
222684810
NP3533
NP3531
KST353-4029
422673810
622670810

815712710

Armsteunen set
2D-armleggerset, kunststof, softpad, giroflex 353
4D-armleggerset, kunststof, softpad, giroflex 353

4D-armleggerset, aluminium, softpad, giroflex 353

Onderdelen armleggers

Excentrische hendel M8X49.5

Excentrische hendel , 4D armlegger, aluminium armsteun M8X42
Kunststof draad - schroef 6X20

Zeskantsmoer, maar SW17 M8

Traverse armlegger, giroflex 353-8029

Adapter voor vaste armlegger, giroflex 353

Plastic onderdelen zitting en rug
Zitschaal, giroflex 353-4029

Rugschaal, voorgemonteerd, giroflex 353-40/4529

Zit- en rugkussens

Zitkussen, giroflex 353-40/4529

Zitkussen, giroflex 353-4029 3D
Rugkussen, giroflex 353-4529

Rugkussen met lendensteun, giroflex 353-45

Rugleuning voorgemonteerd, giroflex 353-4029

Accessoires

Kledinghanger, zonder hoofdsteun, poedercoating, giroflex 353
Kledinghanger, met hoofdsteun, poedercoating, giroflex 353
Hoofdsteun 3D, Clean Room, giroflex 353-4029
Hoofdsteunkussen, giroflex 353

Hoofdsteun compleet, giroflex 353-4029

Cover hoofdsteun, giroflex 353

Hoofdsteun compleet, giroflex 353

Voetenring, 500 mm
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Prijs
29

95

1 2 3 4 Prijs
90 122 133 243
46 46 46 46
128 159 176 275
52 52 52 52

116

1 2 3 4 Prijs
58
65
32
43

126 126 126 126

58
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giroflex 434 bureaustoelen

Standaard configuratie
» synchroonmechanisme met verstelbare veerkracht
» Zitkussen met tweezone-zitprofiel

» Rugleuning mesh Tricot*

« Verstelbare zithoogte 40 - 52 cm
+ 5-armige kunststof voet in 810 zwart

+ Wielen zwart @ 50 mm, voor harde of zachte vloeren, geremd, onbelast
Gecertificeerd volgens GS EN 1335-1/-2/-3
Design Greutmann bolzern Designstudio

Stoffen PG1 = Xtreme, Gaja, Step, skai®Palma / PG2 = Grano, Select standard / PG3 = Select extended,

Code nr.

434-3019

434-4019

AR6005
AR6021
AR6023
AR6050
LS6005
SD6002
LI6030
LI6035
LI6050
LI6075
LI6095
FR6001
FB6010
CA6012

CL6003

* Kleuren Tricot:

Basismodel+ Prijsgroep 1 2

giroflex 434-3019 bureaustoel
+ Rughoogte 55 cm 508 539

giroflex 434-4019 bureaustoel
+ Rughoogte 61 cm 556 585

Opties (meerprijs):

Armleuningen vast

Armleuningen 1D, armsteun kunststof, Softpad

Armleuningen 2D, aluminium armsteun zwart, met softpad
Armleuningen 4D, aluminium armsteun zwart, met softpad
Lendensteun hoogte verstelbaar

Zitdiepte 5 cm

Speciale zithoogte 43-59 cm

Speciale zithoogte 46-62 cm

Speciale zithoogte 52-69 cm

Speciale zithoogte 59-76 cm

Speciale zithoogte 66-83 cm

Voetring verchroomd, middendeel zwart, @ 50 cm

5- Armige voet aluminium 810 zwart, 812 perl-metallic, 813 alu-metallic of verchroomd
Wielen zwart, 65 mm, voor harde of zachte vloeren, geremd onbelast

CleanGuard zitting

uni: N470 zwart, N471 steengrijs, N472 leisteengrijs
Tweekleuren: N473 steengrijs/zwart, N474 leisteengrijs/zwart, N475 rood/zwart, N476 groen/zwart, N477 blauw/zwart
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Comfort+ / PG4 = Leather Natura

572

618

a

690

735

Prijs

85
115
152
193

a7

39

37

37

85
106
106
115

a7
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giroflex 434 bezoekersstoelen

Standaard configuratie

» Vormvast zitkussen

* Rugleuning mesh Tricot N470 zwart, N471 steengrijs, N472 leisteengrijs

« Stalen onderdelen gepoedercoat in 810 zwart, 812 perl-metallic, 813 alu-metallic
» Zithoogte 42 cm

+ Sledeframe basis

+ Alle modellen zijn stapelbaar

Gecertificeerd volgens GS EN 16139

Design Greutmann bolzern Designstudio
Stoffen PG1 = Xtreme, Gaja, Step, skai®Palma / PG2 = Grano, Select standard / PG3 = Select extended, Comfort+ / PG4 = Leather Natura

Code nr. Basismodel+ Prijsgroep 1 2 3 4 Prijs

434-3003 giroflex 434-3003 bezoekersstoel J 369

434-7013 Giroflex 434-7013 bezoekersstoel 440 461 486 585
Opties (meerprijs):

AP6001 Armleuning beschermer plastic zwart (alleen voor: 434-7013) 25
FC6099 Staaldelen verchroomd (alleen voor: 434-3003) 82
FC6099 Onderstel verchroomd (alleen voor: 434-7013) 91
CA6030 Glijders 20
CAB031 Viltglijders 20
CL6003 CleanGuard zitting (alleen voor: 434-7013) 22
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giroflex 64 bureaustoelen

Standaard configuratie

» Synchroonmechanisme Organic Move

» Zitkussen met tweezone-zitprofiel

» Rugleuning gestoffeerd

+ Zit- en rugschaal in kunststof 810 zwart

* Mechanisme 810 zwart, 812 perl-metallic, 813 alu-metallic

* Verstelbare zithoogte 40-52 cm

» Verstelbare zitdiepte 2.5 cm

» Verstelbare rugleuning in hoogte 7 cm

» 5-armige aluminium voet in 810 zwart, 812 perl-metallic, 813 alu-metallic
» Wielen zwart @ 50 mm voor harde of zachte vloeren, geremd onbelast

Gecertificeerd volgens GS EN 1335-1/-2/-3

Design Walser Design / Paolo Fancelli

Stoffen PG1 = Xtreme, Gaja, Step, skai®Palma / PG2 = Grano, Select standard / PG3 =

Code nr. Basismodel+ Prijsgroep
64-3078 giroflex 64-3078 bureaustoel
« Standaard zitbreedte 45 cm
* Rughoogte 47-54 cm
64-3578 giroflex 64-3578 bureaustoel
« Standaard zitbreedte 45 cm
* Rughoogte 55-62 cm
64-4578 giroflex 64-4578 bureaustoel

« Standaard zitbreedte 48.5 cm
« Rughoogte 55-62 cm
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Select extended, Comfort+ / PG4 = Leather Natura

1 2 3
817 884 949
927 1007 1087
974 1056 1135

a

1084
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AR6005

AR6020

AR6030

AR6039

AR6055

AT6001

AT6002

CMF

AE6010

LS6001

MEG003

SD6002

PUG000

LI6030

LI6035

LI6050

LI6075

LI6095

FR6001

FB6019

CA6012

CL6004

CL6005

Opties (meerprijs):

Beklede rugschaal (alleen voor: 64-3078)

Beklede rugschaal (alleen voor: 64-3578, 64-4578)
Armleuningen vast

Armleuningen 1D, armsteun staal

Armleuningen 4D, aluminium armsteun gepoedercoat (810 zwart, 812 perl-metallic,
813 alu- metallic), met softpad

Armleuningen 4D, aluminium armsteun gepolijst, met softpad
Armleuningen 4D-NPR, aluminium armsteun zwart, met softpad
Armleuningen bekleding stof

Armleuningen bekleding leder

Comfort bekleding

Kleerhanger, poedercoating 810 black, 812 perl-metallic or 813 alu-metallic (alleen
voor: 64-3578, 64-4578)

Lendensteun diepte verstelbaar

Verzwaarde tegendruk ruginstelling

Zitdiepte 5 cm (alleen voor: 64-4578)

Afdekkap gasveer

Speciale zithoogte 43-59 cm

Speciale zithoogte 46-62 cm

Speciale zithoogte 52-69 cm

Speciale zithoogte 59-76 cm

Speciale zithoogte 66-83 cm

Voetring verchroomd, middendeel zwart, @ 50 cm
Voetkruis gepolijst

Wielen zwart, 65 mm voor harde of zachte vloeren, geremd onbelast
CleanGuard rugleuning/zitting

CleanGuard rugleuning/zitting/beklede rugschaal

+ skai®Palma en leder Natura: alleen in combinatie met optie "comfortbekleding"

« Optie "armlegger stof/leer": beschikbaar voor 1D en 4D armleggers
« Speciale zithoogte 65 cm en hoger: alleen met glijders of wielen belast geremd (zonder meerprijs)

+ Voetring: mogelijk vanaf speciale zithoogte 52-69 cm en hoger
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109

83

70
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105

105
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37

15

33
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giroflex 64 Quilt - bureaustoel speciale collectie

Standaard configuratie
» Synchroonmechanisme Organic Move
» Zitkussen met tweezone-zitprofiel

» Rugleuning gestoffeerd

» Comfort bekleding

+ Zit- en rugschaal in kunststof 810 zwart

» Mechanisme 810 zwart, 812 perl-metallic, 813 alu-metallic
+ Verstelbare zithoogte 40 - 52 cm
» Verstelbare zitdiepte 2.5 cm

« Verstelbare rugleuning in hoogte 7 cm

» 5-armige aluminium voet in 810 zwart, 812 perl-metallic, 813 alu-metallic
+ Wielen zwart @ 50 mm voor harde of zachte vloeren, geremd onbelast

Gecertificeerd volgens GS EN 1335-1/-2/-3

Design Walser Design / Paolo Fancelli

Stoffen Synergy Quilt Hourglass (Camira) QSH17 Mix / QSH35 Chemistry / QSH59 Group / QSH62 Alike / QSH69 Sync / QSH84 Mutual

Code nr.

64-3578-QUI

AR6005
AR6030
AR6039
AR6055
AE6010
LS6001
MEG003
PUB000
LI6030
LI6035
LI6050
LI6075
LI6095
FR6001
FB6019

CA6012

+ Speciale zithoogte 65 cm en hoger: alleen met glijders of wielen belast geremd (zonder meerprijs)

Basismodel+ Prijsgroep

giroflex 64-3578-QUI bureaustoel
+ Standaard zitbreedte 45 cm
* Rughoogte 55 - 62 cm

Opties (meerprijs):

Armleuningen vast

Armleuningen 4D, aluminium armsteun gepoedercoat (810 zwart, 812 perl-metallic, 813 alu- metallic), met softpad
Armleuningen 4D, aluminium armsteun gepolijst, met softpad
Armleuningen 4D-NPR, aluminium armsteun zwart, met softpad

Kleerhanger, poedercoating 810 black, 812 perl-metallic or 813 alu-metallic

Lendensteun diepte verstelbaar

Verzwaarde tegendruk ruginstelling

Afdekkap gasveer

Speciale zithoogte 43-59 cm

Speciale zithoogte 46-62 cm

Speciale zithoogte 52-69 cm

Speciale zithoogte 59-76 cm

Speciale zithoogte 66-83 cm

Voetring verchroomd, middendeel zwart, @ 50 cm

Voetkruis gepolijst

Wielen zwart, 65 mm voor harde of zachte vloeren, geremd onbelast

+ Voetring: mogelijk vanaf speciale zithoogte 52 -69 cm en hoger
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222
83
80
126
15
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giroflex 64 managerstoelen

Standaard configuratie

» Synchroonmechanisme Organic Move

» Zitkussen met tweezone-zitprofiel

» Rugleuning gestoffeerd

» Comfort bekleding

+ Zit- en rugschaal in kunststof 810 zwart

» Mechanisme 810 zwart, 812 perl-metallic, 813 alu-metallic

+ Vaste armleuning kunststof 810 zwart met aluminium steun in 810 zwart, 812 perl-metallic, 813 alu-metallic
» Verstelbare zithoogte 40 - 52 cm

» Verstelbare zitdiepte2.5 cm

 Verstelbare rugleuning in hoogte 7 cm

+ Afdekkap gasveer

+ 5-armige aluminium voet in 810 zwart, 812 perl-metallic, 813 alu-metallic
+ Wielen zwart @ 50 mm voor harde en zachte vloeren, geremd onbelast

Gecertificeerd volgens GS EN 1335-1/-2/-3

Design Walser Design / Paolo Fancelli
Stoffen PG1 = Xtreme, Gaja, Step, skai®Palma / PG2 = Grano, Select standard / PG3 = Select extended, Comfort+ / PG4 = Leather Natura

Code nr. Basismodel+ Prijsgroep 1 2 3

64-9278 giroflex 64-9278 managerstoel
+ Zitbreedte 51 cm

» Rughoogte 60 - 67 cm 1786 1893 2002

64-9778 giroflex 64-9778 managerstoel
+ Zitbreedte 51 cm
* Rughoogte 60 - 67 cm

» Hoofdsteun

1967 2073 2183

64-9878 giroflex 64-9878 managerstoel
+ Zitbreedte 51 cm

« Rughoogte 60 - 67 cm i =
« Verstelbare hoofdsteun 2134 2241 2350
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Opties (meerprijs):

Beklede rugschaal 83 101 117 167
AR6019 Armleuningen vast, aluminium gepolijst, softpad zwart 52
AR6033 Armleuningen 4D, aluminium armsteun gepoedercoat (810 zwart, 812 perl-metallic, 2
813 alu-metallic), met softpad
AR6039 Armleuningen 4D, aluminium armsteun gepolijst, met softpad 71
AR6055 Armleuningen 4D-NPR, aluminium armsteun zwart, met softpad 41
AT6001 Armleuningen bekleding stof 99
AT6002 Armleuningen bekleding leder 131
AE6010 Kleerhanger, poedercoating 810 black, 812 perl-metallic or 813 alu-metallic 83
LS6001 Lendensteun diepte verstelbaar 70
MEG003 Verzwaarde tegendruk ruginstelling 131
ME6019 Mechaniek gepolijst 325
L16030 Speciale zithoogte 43-59 cm 37
L16035 Speciale zithoogte 46-62 cm 37
LI6050 Speciale zithoogte 52-69 cm 85
LI6075 Speciale zithoogte 59-76 cm 105
L6095 Speciale zithoogte 66-83 cm 105
FR6001 Voetring verchroomd, middendeel zwart, @ 50 cm 114
FB6019 Voetkruis gepolijst 37
CA6012 Wielen zwart, 65 mm voor harde of zachte vloeren, geremd onbelast 15
CL6004 CleanGuard rugleuning/zitting 33
CL6005 CleanGuard rugleuning/zitting/beklede rugschaal 52

 Speciale zithoogte 65 cm en hoger: alleen met glijders of wielen belast geremd (zonder meerprijs)
+ Voetring: mogelijk vanaf speciale zithoogte 52 - 69 cm en hoger
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giroflex 64 | Vervangingsonderdelen

We houden een groot assortiment originele reserveonderdelen op voorraad om de levensduur van onze producten te verlengen. Als u meer informatie nodig
hebt, kunt u contact opnemen met de Customer Service.

De serviceafdeling voert met precisie verschillende soorten reparaties en upgrades aan Giroflex-stoelen uit.
Neem contact met ons op om te kijken hoe we huidige modellen kunnen repareren of oudere Giroflex-stoelen weer functioneel kunnen maken met originele

reserveonderdelen.

Code nr.

115502810
115503810
121469810

121470810

Code nr.
115142810

122287810

Code nr.

213580700
213580810
213580812

213580813

Code nr.

823265810
823265700
813877810

812625810

Code nr.

713317810
713317812
713317813
713317700
724426810
724426812
724426813

724426700

Wielen

Dubbele zwenkwiel 50/18 Hard geremd voor zachte vloeren
Dubbele zwenkwiel 50/18 Zacht geremd voor harde vloeren
Dubbele zwenkwiel 65/18 Hard geremd voor zachte vloeren

Dubbele zwenkwiel 65/18 Zacht geremd voor harde vloeren

Glijders
Glijder voor bureaustoel

Viltglijder voor bureaustoel

Kruisvoet

Aluminium kruisvoet 7830.1 gepolijst

Aluminium kruisvoet 7830.1 zwarte poedercoating
Aluminium kruisvoet 7830.1 perl-metallic poedercoating

Aluminium kruisvoet 7830.1 alu-metallic poedercoating

Gasliften

Gaslift 16, standaard zithoogte 40-51 cm, zwart
Gaslift 16, standaard zithoogte 40-51 cm, verchroomd
Gaslift 22, speciale zithoogte 46-62 cm

Gaslift 18, speciale zithoogte 52-69 cm

Mechanieken

Mechaniek 200, zwart

Mechaniek 200, Perl-metallic

Mechaniek 200, Alu-metallic

Mechaniek 200, Gepolijste alu

Mechaniek 200 lendensteun, zwart
Mechaniek 200 lendensteun, Perl-metallic
Mechaniek 200 lendensteun, Alu-metallic

Mechaniek 200 lendensteun, Gepolijste alu
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. Onbelast geremd
. Onbelast geremd
. Onbelast geremd

. Onbelast geremd

Prijs
11
11
13

13

Prijs
14

17

Prijs
107
7
72

72

Prijs
53
66
a0

106

Prijs
495
456
456
873
134
134
134

134



Code nr.
713322
713321
223352
413103810

414103810

Code nr.

413137810
413138810
614202810
614202812
614202813
614202700
614203810
614203812
614203813
614203700
620618810
213399810
213399812
213399813
213399700
213400810
213400812
213400813

213400700

Code nr.

614131810
614131812
614131813
624439810
624439812
624439813

624439700

Onderdelen mechaniek
Hendel rechts, kantelvergrendeling. Voorgemonteerd voor mechaniek 200

Hendel links, zithoogteverstelling. Voorgemonteerd voor mechaniek 200

Spanhendel, mechaniek 200

Draaiknop mechaniek 200

Telescopische gaslifthuls, giroflex 64 en 60

Armsteunen

Vaste armlegger, giroflex 64-70/7578, links

Vaste armlegger, giroflex 64-70/7578, rechts

4D-armlegger, voorgemonteerd, links, zwart

4D-armlegger, voorgemonteerd, links, Perl-metallic

4D-armlegger, voorgemonteerd, links, Alu-metallic

4D-armlegger, voorgemonteerd, links, Gepolijste alu

4D-armlegger, voorgemonteerd, rechts, zwart

4D-armlegger, voorgemonteerd, rechts, Perl-metallic

4D-armlegger, voorgemonteerd, rechts, Perl-metallic

4D-armlegger, voorgemonteerd, rechts, Gepolijste alu

4D-NPR standaard, armleuning rechts

Armlegger steun, giroflex 64-92/97,
Armlegger steun, giroflex 64-92/97,
Armlegger steun, giroflex 64-92/97,
Armlegger steun, giroflex 64-92/97,
Armlegger steun, giroflex 64-92/97,
Armlegger steun, giroflex 64-92/97,
Armlegger steun, giroflex 64-92/97,

Armlegger steun, giroflex 64-92/97,

Armsteunen set

links, zwart

links, Perl-metallic
links, Alu-metallic
links, Gepolijste alu
rechts, zwart
rechts, Perl-metallic
rechts, Alu-metallic

rechts, Gepolijste alu

1D-armleggerset, voorgemonteerd, giroflex 64, zwart

1D-armleggerset, voorgemonteerd, giroflex 64, Perl-metallic

1D-armleggerset, voorgemonteerd, giroflex 64, Alu-metallic

4D-armleggerset, voorgemonteerd met traverse, giroflex 64, zwart

4D-armleggerset, voorgemonteerd met traverse, giroflex 64, Perl-metallic

4D-armleggerset, voorgemonteerd met traverse, giroflex 64, Alu-metallic

4D-armleggerset, voorgemonteerd met traverse, giroflex 64, Gepolijste alu
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Prijs
11
11

19

21

Prijs
62
62
112
112
112
141
112
112
112
141

84
128
128
128
176
218
128
128

176

Prijs
196
196
196
261
261
261
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Code nr.
413204810
413737810

413401810

Code nr.

413127810
413388810
413128810
413129810
413389810
624173810
624174810

624175810

Code nr.
S64301
S64321
S64401
S64421
S64521
S64405
S64425
S64322
R64301
R64321
R64351
R64371
R64521
R64-5778
R64581
R64372
RS6430
RS6435

RS6452

Onderdelen armleggers
1D-armpad , giroflex 64-7002
4D-softpad, giroflex 64 +60

Armpad giroflex 64-92/97

Plastic onderdelen zitting en rug

Zitschaal, giroflex 64-30/3578

Zitschaal, giroflex 64-40/5278

Rugschaal, giroflex 64-30/4078

Rugschaal, giroflex 64-35/4578

Rugschaal, giroflex 64-52/5778

Rugschaal met lendensteun functie, giroflex 64-30/4078

Rugschaal met lendensteun functie, voorgemonteerd, giroflex 64-35/4578

Rugschaal met lendensteun functie, giroflex 64-52/5778

Zit- en rugkussens

Zitkussen, giroflex 64-30/3578
Zitkussen, giroflex 64-32/3778 Comfort
Zitkussen, giroflex 64-40/4578
Zitkussen, giroflex 64-42/4778 Comfort
Zitkussen, giroflex 64-52/5778
Zitkussen, D. 50mm, giroflex 64-4078
Zitkussen, D. 50mm, giroflex 64-4278
Zitkussen, Quilt, giroflex 64-3578-QUI
Rugkussen, giroflex 64-3078
Rugkussen, giroflex 64-3278 Comfort
Rugkussen, giroflex 64-3578
Rugkussen, giroflex 64-3778/4778 Comfort
Rugkussen, giroflex 64-5278
Rugkussen, giroflex 64-5778
Rugkussen, giroflex 64-5878
Rugkussen, Quilt, giroflex 64-3578-QUI
Rugschaal, giroflex 64-30/4078
Rugschaal, giroflex 64-35/4578

Rugschaal, giroflex 64-5278

31

121

158

130

170

195

138

179

137

181

158

208

275

275

275

143

183

150

196

235

160

205

158

208

181

222

324

324

324

180

220

187

234

297

197

242

195

246

216

251

387

387

387

a

221

301

230

324

365

242

335

240

351

266

378

493

493

493

Prijs
11
21

137

Prijs
27
34
39
47
98
96
96

149

Prijs

214

243
227
178

238



Code nr.

Accessoires

Prijs
NP6457 Hoofdsteunkussen 64-5778 427
NP6458 Hoofdsteunkussen 64-5878 523
213304810 Kledinghanger compleet, poedercoating, giroflex 64-3578 92
815712710 Voetenring, 500 mm 161
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giroflex 68 bureaustoelen

Standaard configuratie

» Synchroonmechanisme Organic Move

» Zitkussen met tweezone-zitprofiel

* Rugleuning gestoffeerd of mesh (Runner of Softtouch)

+ Y-steun en mechanisme in 810 zwart, 812 perl-metallic, 813 alu-metalllic
 Verstelbare zithoogte 40 - 52 cm

» Verstelbare zitdiepte 5 cm

+ Verstelbare rugleuning in hoogte 7 cm

» 5-armige kunststof voet in 810 zwart

» Wielen zwart @ 65 mm voor harde en zachte vloeren, geremd onbelast

Gecertificeerd volgens GS EN 1335-1/-2/-3

Design Paolo Fancelli
Stoffen PG1 = Xtreme, Gaja, Step, skai®Palma / PG2 = Grano, Select standard / PG3 = Select extended, Comfort+ / PG4 = Leather Natura

Code nr. Basismodel+ Prijsgroep 1 2 3 4 Prijs

68-3509 giroflex 68-3509 bureaustoel
» Rugleuning gestoffeerd 706 778 852 1060

68-3519 giroflex 68-3519 bureaustoel
880 942 1002 1117

+ Rugleuning mesh (Runner of Softtouch)
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Opties (meerprijs):

AR6005 Armleuningen vast

AR6070 3D-Arml. zwart 810 (alleen voor: 68-3509)

AR6070 3D-Arml. zwart 810 (alleen voor: 68-3519)

AR6079 Armleuningen 3D, aluminium armsteun gepolijst

SPD6000 Softpad voor armleuningen 3D

AR6050 Armleuningen 4D, aluminium armsteun zwart, met softpad
AR6055 Armleuningen 4D-NPR, aluminium armsteun zwart, met softpad
HR6001 Hoofdsteun verstelbaar stof / skai®Palma

HR6002 Hoofdsteun verstelbaar mesh Runner (alleen voor: 68-3519)
HR6003 Hoofdsteun verstelbaar Leder

HR6019 Hoofdsteunsteun verchroomd

CMF Comfort bekleding 68-3509

CMF Comfort bekleding 68-3519

AE6010 Kleerhanger, poedercoating 810 zwart, 812 pearl-metallic of 813 alu-metallic 68-3509
AE6010 Kleerhanger poedercoating 810 zwart, 812 pearl-metallic of 813 alu-metallic 68-3519
AE6019 Kleerhanger verchroomd 68-3509

AE6019 Kleerhanger verchroomd 68-3519

LS6001 Lendensteun diepte verstelbaar (alleen voor: 68-3509)
ME6002 Verstelbare zithelling (forward tilt 4°)

ME6019 Mechaniek gepolijst

YS6019 Y-steun gepolijst 68-3509

YS6019 Y-steun gepolijst 68-3519

PUB000 Afdekkap gasveer

L16025 Speciale zithoogte 41-55 cm

LI6035 Speciale zithoogte 46-62 cm

LI6055 Speciale zithoogte 54-70 cm

LI6075 Speciale zithoogte 59-76 cm

LI6095 Speciale zithoogte 66-83 cm

FR6001 Voetring verchroomd, middendeel zwart, @ 50 cm

FB6010 5- Armige voet aluminium 810 zwart, 812 perl-metallic, 813 alu-metallic of verchroomd
CL6003 CleanGuard zitting (alleen voor: 68-3519)

CL6004 CleanGuard rugleuning/zitting (alleen voor: 68-3509)

» skai®Palma en leder Natura: alleen in combinatie met optie "comfortbekleding”.
+ Speciale zithoogte: vereist een aluminium kruisvoet. 65 cm en hoger alleen met glijders of wielen geremd belast (geen meerprijs)

» Voetring: mogelijk vanaf speciale zithoogte 54-70 cm en hoger
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giroflex 68 | Vervangingsonderdelen

We houden een groot assortiment originele reserveonderdelen op voorraad om de levensduur van onze producten te verlengen. Als u meer informatie nodig
hebt, kunt u contact opnemen met de Customer Service.

De serviceafdeling voert met precisie verschillende soorten reparaties en upgrades aan Giroflex-stoelen uit.
Neem contact met ons op om te kijken hoe we huidige modellen kunnen repareren of oudere Giroflex-stoelen weer functioneel kunnen maken met originele

reserveonderdelen.

Code nr.

123327810
123328810
123329810
123330810
121469810
121470810

712112092

Code nr.
115142810

122287810

Code nr.

221813700
221813810
221813812
221813813

421426810

Code nr.

822162810
823664700
823053810
814954810

813877810

Wielen

Wiel 50/18 Hard, belast geremd voor hogere zittingen

Wiel 50/18 Zacht, belast geremd voor hogere zittingen
Wiel 65/18 Hard, belast geremd voor hogere zittingen

Wiel 65/18 Zacht, belast geremd voor hogere zittingen

Dubbele zwenkwiel 65/18 Hard geremd voor zachte vloeren. Onbelast geremd

Dubbele zwenkwiel 65/18 Zacht geremd voor harde vloeren. Onbelast geremd

Wiel FI11 65 Hard voor zachte vloeren, Onbelast geremd

Glijders
Glijder voor bureaustoel

Viltglijder voor bureaustoel

Kruisvoet

Aluminium voetster 9530, gepolijst aluminium
Aluminium voetster 9530, zwarte poedercoating
Aluminium voetster 9530, perl-metallic poedercoating
Aluminium voetster 9530, alu-metallic poedercoating

Voetster 8830, zwart kunststof

Gasliften
Gaslift Comfort, zithoogte 39-51 cm, zwart
Gaslift Comfort, zithoogte 39-51 cm, chroom

Gaslift Comfort, zithoogte 39-51 giroflex 68, zwart

Telescopische gaslift 175 mm, voor speciale zithoogte 46-62 cm, giroflex 68

Gaslift 22, speciale zithoogte 46-62 cm
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Prijs
19
19
20
20
13
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Prijs
14

17

Prijs
95
69
65
65

36

Prijs
53
55
56

106

90



Code nr.

714796810
714796812
714796813
714796701
714859810
714859812
714859813

714859701

Code nr.
414612810
414518810
215379
419488
914823
414632000
414552810
414631810
414628810

413988810

Mechanieken

Mechaniek 400, voorgemonteerd, giroflex 68, zwart

Mechaniek 400, voorgemonteerd, giroflex 68, Perl-metallic

Mechaniek 400, voorgemonteerd, giroflex 68, Alu-metallic

Mechaniek 400, voorgemonteerd, giroflex 68, Gepolijste alu

Mechaniek 401, voorgemonteerd, giroflex 68, zwart

Mechaniek 401, voorgemonteerd, giroflex 68, Perl-metallic

Mechaniek 401, voorgemonteerd, giroflex 68, Alu-metallic

Mechaniek 401, voorgemonteerd, giroflex 68, Gepolijste alu

Onderdelen mechaniek

Geleidingsbrug onder, giroflex 68

Geleidingsbrug boven, giroflex 68

Bladveer 3.2 mm, mechaniek 400

Veer voor mechaniek 400

COMPRESSION SPR.25.1X14.0X1.4

Hendel voor vergrendeling mechaniek 400
Ontgrendelingsknop, rughoogteverstelling, giroflex68
Hendel voor vergrendeling mechaniek, giroflex 68
Knop zitdiepteverstelling, giroflex 68

Draainkop mechaniek 300/400
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424
340
281
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Prijs
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Code nr.

619406810
619406812
619406813
619406700
619407810
619407812
619407813
619407700
619613810
619613812
619613813
619613700
619614810
619614812
619614813
619614700
620617810
620618810
414768810

414769810

Code nr.

624446810
624446812
624446813
624446700
624447810
624447812
624447813
624447700

624450810

Code nr.

618826810
618827810
418832810
418830810
414614810

414770810

Armsteunen

3D-armlegger compleet, links, zwart

3D-armlegger compleet, links, Perl-metallic
3D-armlegger compleet, links, Alu-metallic
3D-armlegger compleet, links, Gepolijste alu
3D-armleggers compleet, rechts, zwart
3D-armleggers compleet, rechts, Perl-metallic
3D-armleggers compleet, rechts, Alu-metallic
3D-armleggers compleet, rechts, Gepolijste alu
3D-armlegger compleet, soft pad, links, zwart
3D-armlegger compleet, soft pad, links, Perl-metallic
3D-armlegger compleet, soft pad, links, Alu-metallic
3D-armlegger compleet, soft pad, links, Gepolijste alu
3D-armlegger compleet, soft pad, rechts, zwart
3D-armlegger compleet, soft pad, rechts ,Perl-metallic
3D-armlegger compleet, soft pad, rechts, Alu-metallic
3D-armlegger compleet, soft pad, rechts, Gepolijste alu
4D-NPR standaard, armleuning links

4D-NPR standaard, armleuning rechts

Vaste armlegger Y-support, links

Vaste armlegger Y-support, rechts

Armsteunen set

3D-armleggerset, voorgemonteerd, zwart
3D-armleggerset, voorgemonteerd, Perl-metallic
3D-armleggerset, voorgemonteerd, Alu-metallic
3D-armleggerset, voorgemonteerd, Gepolijste alu

3D-armleggerset, voorgemonteerd, Gepolijste alu, zwart

3D-armleggerset, voorgemonteerd, Gepolijste alu, Perl-metallic
3D-armleggerset, voorgemonteerd, Gepolijste alu, Alu-metallic

3D-armleggerset, voorgemonteerd, Gepolijste alu, Gepolijste alu

Vaste armleggerset, voorgemonteerd

Onderdelen armleggers
3D-armlegger, voorgemonteerd, links
3D-armlegger, voorgemonteerd, rechts
Softpad voor 2/3D-armlegger

Armpad voor 2/3D-armlegger

Inzet 2/3D-armlegger, rechts

Vaste armlegger, boven top
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Prijs
109
109
109
138
109
109
109
138
124
124
124
150
124
124
124
150

84
84
62
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Prijs
220
220
220
275
246
246
246
301

224

Prijs
43
43
39

26

16



Code nr.
414520810
414531810

624172810

Code nr.
S68351
S68371
R68351
R68352
R68371
R68372
R68-3519

R68-3619

Code nr.
KST68-3609
KST68-3619
NP68

815712710

Plastic onderdelen zitting en rug
Zitschaal
Rugschaal

Rugschaal met lendensteunfunctie, giroflex 68-3509

Zit- en rugkussens

Zitkussen, giroflex 68-35/3609

Zitkussen, giroflex 68-37/3809

Rugkussen, giroflex 68-3509

Rugkussen met lendensteunfunctie, giroflex 68-35
Rugkussen, met Comfort bekleding

Rugkussen, met Comfort bekleding. Met lendensteun

Netweave rug, voorgemonteerd, giroflex 68-3519

Netweave rug, voorgemonteerd, geboord, giroflex 68-3619

Accessoires

Complete hoofdsteun, giroflex 68-3509
Complete hoofdsteun, giroflex 68-3519
Hoofdsteunkussen giroflex 68-3519

Voetenring, 500 mm
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123
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157
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190

148

196

144

144

178

178

178

236

200

182

261

177

177

248

248

235

274

246

Prijs
26
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Prijs

240

248
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giroflex 60 adapt 24/7 fauteuil

Standaard configuratie
» Synchroonmechanisme Organic Move
» Zitkussen met tweezone-zitprofiel

» Rugleuning met sterk geprofileerde zijvlakken voor een perfecte ondersteuning

» Comfort bekleding

* Rugschaal in kunststof 810 zwart

» Armleuning 4D met kunststofsteun zwart en softpad

* Verstelbare zithoogte 40-52 cm

+ Verstelbare zitdiepte 5 cm

« Verstelbare rugleuning in hoogte 7 cm

» 5-armige aluminium voet in 810 zwart, 812 perl-metallic, 813 alu-metallic
+ Wielen zwart @ 50 mm voor harde en zachte vloeren, geremd onbelast

Gecertificeerd volgens GS 24h/150kg, EN 1335-1/-2/-3

Stoffen PG2 = Strong / PG4 = Leather Natura

Code nr. Basismodel+ Prijsgroep

60-9229-24h giroflex 60-9229-24h bureaustoel

60-9829-24h giroflex 60-9829-24h bureaustoel
» Met hoofdsteun - in hoogte verstelbaar
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AR6044

AR6042

AE6010

LS6001

MEG019

PUB000

LI6025

LI6035

LI6045

LI6060

LI6080

FR6001

FB6019

CA6012

CL6004

CL6005

Opties (meerprijs):

Beklede rugschaal

Armleuningen klapbaar

4D, armsteun alu gepolijst, Softpad
Kleerhanger, poedercoating 810 zwart
Lendensteun diepte verstelbaar
Mechaniek gepolijst

Afdekkap gasveer

Speciale zithoogte 41-55 cm

Speciale zithoogte 46-62 cm

Speciale zithoogte 49-65 cm

Speciale zithoogte 55-72 cm

Speciale zithoogte 62-79 cm

Voetring verchroomd, middendeel zwart, @ 50 cm
Voetkruis gepolijst

Rubberen wielen geremd 65 mm
CleanGuard rugleuning/zitting

CleanGuard rugleuning/zitting/beklede rugschaal

+ Hoofdsteun: optioneel verkrijgbaar in vinyl skai®Palma (zonder meerprijs - alleen in PG2)
» Zijvlakken/ rugleuning: optioneel verkrijgbaar in vinyl skai®Palma zwart (zonder meerprijs - alleen in PG2)
» Optie "inklapbare armleuningen": rugleuning is vast, geen hoogteverstelling

* Speciale zithoogte 65 cm en hoger: alleen met glijders of wielen onder belasting geremd (zonder meerprijs)

» Voetring: mogelijk vanaf speciale zithoogte 49 - 65 cm en hoger
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giroflex 60 | Vervangingsonderdelen

We houden een groot assortiment originele reserveonderdelen op voorraad om de levensduur van onze producten te verlengen. Als u meer informatie nodig
hebt, kunt u contact opnemen met de Customer Service.

De serviceafdeling voert met precisie verschillende soorten reparaties en upgrades aan Giroflex-stoelen uit.
Neem contact met ons op om te kijken hoe we huidige modellen kunnen repareren of oudere Giroflex-stoelen weer functioneel kunnen maken met originele

reserveonderdelen.

Code nr.

123330810
123329810
123328810
123327810

712112092

Code nr.
115142810

122287810

Code nr.

422614810
222615700
222615810
222615812

222615813

Code nr.
821050810
823017810

813877810

Code nr.

713317810
713317812
713317700
724426810
724426812
724426813

724426700

Wielen

Wiel 65/18 Zacht, belast geremd voor hogere zittingen
Wiel 65/18 Hard, belast geremd voor hogere zittingen
Wiel 50/18 Zacht, belast geremd voor hogere zittingen
Wiel 50/18 Hard, belast geremd voor hogere zittingen

Wiel FI11 65 Hard voor zachte vloeren, Onbelast geremd

Glijders
Glijder voor bureaustoel

Viltglijder voor bureaustoel

Kruisvoet

Voetster 7130, zwart kunststof,

Aluminium voetster 7030, gepolijst aluminium
Aluminium voetster 7030, zwarte poedercoating
Aluminium voetster 7030, perl-metallic poedercoating

Aluminium voetster 7030, alu-metallic poedercoating

Gasliften

Gaslift 34, zithoogte 39-51 cm, zwart

Gaslift 34 Comfort zithoogte 39-51 cm met demping, giroflex 353, zwart

Gaslift 22, speciale zithoogte 46-62 cm

Mechanieken

Mechaniek 200, zwart

Mechaniek 200, Perl-metallic

Mechaniek 200, Gepolijste alu

Mechaniek 200 lendensteun, zwart
Mechaniek 200 lendensteun, Perl-metallic
Mechaniek 200 lendensteun, Alu-metallic

Mechaniek 200 lendensteun, Gepolijste alu
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Code nr.
713322
713321
223352
413103810

414103810

Code nr.

622652810
622728810
622656700
622658810
624375810

624376810

Code nr.

624439810
624439812
624439813

624439700

Code nr.
415875810
413389810

624175810

Code nr.
R60921
R60922
R60923
R60924

560921

Code nr.

NP60-9829-24H

Onderdelen mechaniek

Hendel rechts, kantelvergrendeling. Voorgemonteerd voor mechaniek 200
Hendel links, zithoogteverstelling. Voorgemonteerd voor mechaniek 200
Spanhendel, mechaniek 200

Draaiknop mechaniek 200

Telescopische gaslifthuls, giroflex 64 en 60

Armsteunen

2D-armlegger, paar, kunststof, softpad, giroflex 60

4D-armlegger, paar, softpad, giroflex 60

4D-armlegger, paar, aluminium, softpad, giroflex 60
4D-armlegger NPR standaard, paar, kunststof, softpad, giroflex 60
armlegger klapbaar, links

armlegger klapbaar, rechts

Armsteunen set

4D-armleggerset, voorgemonteerd met traverse, giroflex 64, zwart
4D-armleggerset, voorgemonteerd met traverse, giroflex 64, Perl-metallic
4D-armleggerset, voorgemonteerd met traverse, giroflex 64, Alu-metallic

4D-armleggerset, voorgemonteerd met traverse, giroflex 64, Gepolijste alu

Plastic onderdelen zitting en rug
Zitschaal giroflex 545/60
Rugschaal, giroflex 64-52/5778

Rugschaal met lendensteun functie, giroflex 64-52/5778

Zit- en rugkussens

Rugkussen giroflex 60-9229

Rugkussen wegklapbare armlegger

Rugkussen met lendensteunfunctie, wegklapbare armlegger
Rugkussen met lendensteunfunctie

Zitkussen giroflex 60-92/98

Accessoires

Hoofdsteunkussen giroflex 60
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giroflex 64 adapt 24/7 fauteuil

Standaard configuratie

» Synchroonmechanisme Organic Move
» Zitkussen met tweezone-zitprofiel

» Rugleuning gestoffeerd

» Comfort bekleding

* Rugschaal in kunststof 810 zwart

* Armleuningen vast

* Verstelbare zithoogte 40-52 cm

» Verstelbare zitdiepte 2.5 cm

« Verstelbare rugleuning in hoogte 7 cm

» 5-armige aluminium voet in 810 zwart, 812 perl-metallic, 813 alu-metallic
+ Wielen zwart @ 50 mm voor harde en zachte vloeren, geremd onbelast

Gecertificeerd volgens GS 24h/150kg, EN 1335-1/-2/-3

Stoffen PG2 = Strong / PG4 = Leather Natura

Code nr. Basismodel+ Prijsgroep

64-9278-24H giroflex 64-9278-24H bureaustoel

64-9878-24H giroflex 64-9878-24H bureaustoel
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AR6019

AR6030

AR6055

AT6001

AT6002

AE6010

LS6001

MEG019

PUG000

LI6030

LI6035

LI6050

LI6075

LI6095

FR6001

FB6019

CA6012

CL6004

CL6005

Opties (meerprijs):

Beklede rugschaal

Armleuningen vast, aluminium gepolijst, softpad zwart

AR6030 Armleuningen 4D, aluminium armsteun poedercoating 810 zwart, met softpad
Armleuningen 4D-NPR, aluminium armsteun zwart, met softpad
Armleuningen bekleding stof

Armleuningen bekleding leder

Kleerhanger, poedercoating 810 zwart

Lendensteun diepte verstelbaar

Mechaniek gepolijst

Afdekkap gasveer

Speciale zithoogte 43-59 cm

Speciale zithoogte 46-62 cm

Speciale zithoogte 52-69 cm

Speciale zithoogte 59-76 cm

Speciale zithoogte 66-83 cm

Voetring verchroomd, middendeel zwart, @ 50 cm

Voetkruis gepolijst

Rubberen wielen geremd 65 mm

CleanGuard rugleuning/zitting

CleanGuard rugleuning/zitting/beklede rugschaal

» Hoofdsteun: optioneel in vinyl skai®Palma (geen toeslag - alleen in PG2)

« Softpad armleuningen/leder: alleen voor armleggerbevestiging
+ Speciale zithoogte 65 cm en hoger: alleen met glijders of wielen belast geremd (zonder meerprijs)

» Voetring: mogelijk vanaf speciale zithoogte 52-69 cm en hoger
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giroflex 64 adapt kassastoel

Standaard configuratie
» Synchroonmechanisme Organic Move
» Zitkussen met tweezone-zitprofiel

» Rugleuning gestoffeerd

« Zit- en rugschaal, mechaniek 810 zwart

* Verstelbare zithoogte 39-51 cm

» Verstelbare zitdiepte 2.5 cm

+ Verstelbare rugleuning in hoogte 7 cm

» 5-armige aluminium voet @ 60 cm in 810 zwart

» Wielen zwart @ 50 mm voor harde of zachte vloeren, geremd onbelast

Gecertificeerd volgens GS EN 1335-1/-2/-3

Stoffen PG1 = Xtreme, Gaja, Step, skai®Palma ) / PG2 = Grano, Strong

Code nr.

64-3080

64-4080

CMF
CMFSTD
PUB000
LI6030
LI6035
LI6040
LI6050
FR6001
FB6019

CL6004

Basismodel+ Prijsgroep

giroflex 64-3080 bureaustoel
« Standaard zitbreedte 45 cm
» Lage rughoogte 47-54 cm

giroflex 64-4080 bureaustoel
» Medium Zitbreedte 48.5 cm
+ Lage rughoogte 47-54 cm

Opties (meerprijs):

Comfort bekleding

Comfort bekleeding, alleen zitting

Afdekkap gasveer

Speciale zithoogte 43-59 cm

Speciale zithoogte 46-62 cm

Speciale zithoogte 47-65 cm

Speciale zithoogte 52-69 cm

Voetring verchroomd, middendeel zwart, @ 50 cm
Voetkruis gepolijst

CleanGuard rugleuning/zitting

) Vinyl skai®Palma alleen in combinatie met optie "comfortbekleding".

+ Speciale zithoogte 65 cm en hoger: alleen met glijders of wielen belast geremd (zonder meerprijs)

» Voetring: mogelijk vanaf speciale zithoogte 47-65 cm en hoger
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giroflex 64 adapt laboratorium stoelen

Standaard configuratie

» Synchroonmechanisme Organic Move

» Zitkussen met tweezone-zitprofiel

» Rugleuning gestoffeerd

« Stoffering zonder groeven

 Zit- en rugschaal kunststof 810 zwart

» Mechanisme 810 zwart, 812 perl-metallic, 813 alu-metallic

+ Verstelbare zithoogte 40 - 52 cm, verstelbare zitdiepte 2.5 cm

» Verstelbare rugleuning in hoogte 7 cm

» 5-armige aluminium voet in 810 zwart, 812 perl-metallic, 813 alu-metallic

« Glijders of wielen zwart @ 50 mm voor harde of zachte vloeren, geremd onbelast
Gecertificeerd volgens GS EN 1335-1/-2/-3 / Ergonomics approved (LGA)
Stoffen skai®Palma

Code nr. Basismodel+ Prijsgroep 1 Prijs

64-3078-LAB giroflex 64-3078-LAB bureaustoel

+ Zitbreedte 45 cm

« Zithoogte 47 - 54 cm 786
64-3578-LAB giroflex 64-3578-LAB bureaustoel

+ Zitbreedte 45 cm

+ Zithoogte 55 - 62 cm 890

Opties (meerprijs):
AR6005 Armleuningen vast 90
AR6020 Armleuningen 1D, armsteun staal 176
AR6030 Armleuningen 4D, aluminium armsteun gepoedercoat (810 zwart, 812 perl-metallic, 813 alu- metallic), met softpad 208
AR6055 Armleuningen 4D-NPR, aluminium armsteun zwart, met softpad 222
LS6001 Lendensteun diepte verstelbaar 80
PUB000 Afdekkap gasveer 15
L16030 Speciale zithoogte 43-59 cm 37
L16035 Speciale zithoogte 46-62 cm 37
LI6050 Speciale zithoogte 52-69 cm 85
LI6075 Speciale zithoogte 59-76 cm 106
L6095 Speciale zithoogte 66-83 cm 106
FR6001 Voetring verchroomd, middendeel zwart, @ 50 cm 115
FB6019 Voetkruis gepolijst 33
CA6012 Rubberen wielen geremd 65 mm 15

+ Speciale zithoogte 65 cm en hoger: alleen met glijders of wielen belast geremd (zonder meerprijs)
» Voetring: mogelijk vanaf speciale zithoogte 52-69 cm en hoger
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giroflex 353 adapt laboratorium stoelen

Standaard configuratie
+ Synchroonmechanisme Balance Move (zonder volautomatische gewichtsaanpassing)
» Zitkussen met tweezone-zitprofiel

» Rugleuning gestoffeerd

 Verstelbare zithoogte 39-51 cm
« Zitschaal, rugframe, rugbekledingsplaat in kunststof 810 zwart

» Verstelbare zitdiepte 6 cm
 Verstelbare rugleuning in hoogte 6 cm
» 5-armige kunststof voet in 810 zwart

+ Glijders of wielen zwart @ 50 mm, voor harde of zachte vloeren, geremd onbelast

Gecertificeerd volgens GS EN 1335-1/-2/-3

Stoffen skai®Palma

Code nr.

353-4529-LAB

ARB005
AR6022
AR6040
AR6042
AR6045
MEG007
MEG6008
LS6001
PU6000
LI6025
LI6035
LI6045
LI6060
LI6080
FR6001
FB6010

CA6012

Basismodel+ Prijsgroep

giroflex 353-4529-LAB bureaustoel

Opties (meerprijs):

Armleuningen vast

2D, armsteun kunststof, Softpad

4D, armsteun kunststof, Softpad

4D, armsteun alu gepolijst, Softpad

4D NPR, armsteun kunststof, Softpad

Finetuning van de tegendruk ruginstelling

Zithelling instelbaar 4° (incl. finetuning van de tegendruk ruginstelling)
Lendensteun diepte verstelbaar

Afdekkap gasveer

Speciale zithoogte 41-55 cm

Speciale zithoogte 46-62 cm

Speciale zithoogte 49-65 cm

Speciale zithoogte 55-72 cm

Speciale zithoogte 62-79 cm

Voetring verchroomd, middendeel zwart, @ 50 cm

Vijfarmige aluminium voet 810 zwart, 812 perl-metallic, 813 alu-metallic of gepolijst

Rubberen wielen geremd 65 mm

+ Optie "regeling van de zitneiging": alleen beschikbaar in combinatie met de optie "finetuning van de rugleuning kantelweerstand"

+ Speciale zithoogte: vereist een aluminium kruisvoet. 65 cm en hoger alleen met glijders of wielen belast ongeremd (geen meerprijs)
+ Voetring: mogelijk vanaf speciale zithoogte 49-65 cm en hoger
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Stoffen

Levertijden voor standaard en extended kleuren collectie:
Indien niet anders vermeld, biedt Giroflex het volledige kleurengamma van een stoffenfamilie aan. Voor onderstaande kleurnummers geldt de standaard levertijd
(standaardkleuren). Voor niet genoemde stofnummers geldt een levertijd van plus 5 werkdagen (uitgebreide kleuren).

Onderhoud:
Voor het onderhoud van stoffen en leer kunt u stofzuigen met een meubelborstel of een schone doek of spons, licht bevochtigd met schoon lauw water,
gebruiken.

GAJA CLASSIC (GABRIEL) - PRIJSGROEP 1

Een klassieke wollen stof met een mooie crepe structuur die in vele kleuren leverbaar is.

Samenstelling: 100% wol

Slijtvastheid: 50 000 Martindale (EN ISO 12947-2)

Brandwerendheid: BS EN 1021: 1-2 (Sigaret en lucifer), BS 5852 0&1 (Sigaret en lucifer), BS 5852 Crib 5, Calif. Bull. 117-2013, IMO A.652 (16), UNI 9175
Klasse 1 IM, BS 476 Deel 7 Klasse 1

Kleurechtheid: 5-7 (ISO 105 - B02)

Wrijving: 4-5/4-5 (Nat/Droog) (EN ISO 105X12)

Pilling: 4-5 (EN ISO 12945-2)

Milieu info: EU Ecolabel, 100% vrij van zware metalen, Oeko-Tex® Standard 100, ISO 14001 gecertificeerd
Design: Dorte Bo Bojesen

Geproduceerd in: Litouwen

Reiniging: Professionele stomerij (voor meer informatie volg Gabriel's reinigingsrichtlijnen - www.gabriel.dk)

Standaard levertijd:
GA60003 / GA60019 / GAB0999 / GA63016 / GA64089 / GA65011 / GA66002 / GA66004 / GAB6005 / GA67005 / GA67009 / GAB8035

GAJA C2C (GABRIEL) - PRIJSGROEP 1

Cradle to Cradle Certified™ zilver

Een klassieke crépe-structuurstof in zuivere scheerwol. De afwerking geeft een zacht oppervlak. Het heeft een breed kleurengamma in zowel ingetogen als
sterke kleuren.

Samenstelling: 100% New Zealand wool

Slijtvastheid: 50 000 Martindale (EN ISO 12947-2)

Brandwerendheid: BS EN 1021: 1&2 (Cigarette & match), BS 5852 Part 1 0,1 (Cigarette & match), CATB 117-2013, MED Cerftificate IMO), Class Uno UNI
9175 Class 1 EMME

Kleurrechtheid: 5-7 (ISO 105 - B02)

Wrijving: 4-5/4-5 (Wet/Dry) (EN ISO 12945-2)

Pilling: 4-5 (EN ISO 12945-2)

Milieu: EU Ecolabel, 100% free of heavy metals, Oeko-Tex® Standard 100, Cradle to Cradle Certified™ Silver

Beschikbare kleuren: GC60003 / GC60999. Standaard levertijd.

SKAI®PALMA - PRIJSGROEP 1

Het bijzondere gevoel, de bijzondere prestaties en het expressieve reliéf geven de hoogwaardige skai®-bekledingsmaterialen hun individuele karakter. Naast
buitengewone designs worden skai®-oppervlakken gekenmerkt door een eenvoudige reiniging en onderhoud.

Samenstelling: 89% PVC-Compound, 11% CO/PES-knitted fabric

Dikte: 1,3 +/- 0,2mm

Slijtvastheid: 50 000 Martindale (EN I1SO 5470-2)

Brandwerendheid: DIN 4102 (part 1, B2), NF M2, BS5852 IS-0&1, EN 1021-1+2, MVSS302, FAR 25.853, ONORM B3825, ONORM A 3800-1 Q1, UNI
9175/87 (1.1M)

Wrijving: 4-5/4-5 (Wet/Dry) (EN ISO 105X12)

Pilling: 4-5 (EN ISO 12945-2)

Milieu: EU Ecolabel, 100% free of heavy metals, Oeko-Tex® Standard 100, ISO 14001 certified company

Onderhoud: Professional dry cleaning (For further info follow Gabriel's cleaning guidelines www.gabriel.dk)

Standaard levertijd voor: PLM701 / PLM713 / PLM925
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STEP (GABRIEL) - PRIJSGROEP 1

Step is uniek in zowel textuur als prestaties. Met zijn delicate oppervlak wordt Step als levendig en interessant ervaren. De textuur met het brandwerende Trevira
CS-garen zorgt ervoor dat de stof geschikt is voor gebruik in omgevingen met hoge eisen op het gebied van brandveiligheid en duurzaamheid.

Samenstelling: 100% Trevira cs

Slijtvastheid: 100 000 Martindale (EN ISO 12947-2)

Brandwerendheid: BS EN 1021: 1&2 (Cigarette & match), BS 5852 0&1 (Cigarette & match), BS 5852 Crib 5, CATB 117-2013, MED Cerftificate IMO, Class
Uno UNI9175 Class 1 EMME, ONORM

Lichtvastheid: 5-7 (EN ISO 105 - B02)

Wrijving: 4-5/4-5 (Wet/Dry) (EN 1ISO 105X12)

Pilling: 4-5 (EN I1SO 12945-2)

Milieu: EU Ecolabel, Oeko-Tex® Standard 100, 100% free of heavy metals, ISO 14001 certified company
Design: Inger Mosholt Nielsen

Geproduceerd in: Lithuania

Onderhoud: Professional dry cleaning (For further info follow Gabriel's cleaning guidelines www.gabriel.dk)

Standaard levertijd voor: SE60011 / SE60999 / SE64013 / SE65018 / SE66018 / SE68119

STEP-MELANGE (GABRIEL) - PRIJSGROEP 1

Step Melange is geweven in Trevira CS, een uiterst slijtvast brandwerend materiaal. Met zijn eenvoudige, discrete en verwarmde structuur kan Step Melange op
verschillende manieren worden gecombineerd, niet in het minst met zijn unicolor partner Step. In combinatie met Step krijgt het decor een duidelijkere en
krachtigere uitstraling.

Samenstelling: 100% Trevira cs

Slijtvastheid: 100 000 Martindale (EN ISO 12947-2)

Brandwerendheid: BS EN 1021: 1&2 (Cigarette & match), BS 5852 0&1 (Cigarette & match), BS 5852 Crib 5, CATB 117-2013, MED Cerftificate IMO, Class
Uno UNI9175 Class 1 EMME, ONORM B3825, ONORM 3800-1q1

Lichtvastheid: 5-7 (EN ISO 105 - B02)

Wrijving: 4-5/4-5 (Wet/Dry) (EN ISO 105X12)

Pilling: 4 (EN ISO 12945-2)

Milieu: EU Ecolabel, Oeko-Tex® Standard 100, 100% free of heavy metals, ISO 14001 certified company
Design: Cenk Kivrikoglu

Geproduceerd in: Lithuania

Onderhoud: Professional dry cleaning (For further info follow Gabriel's cleaning guidelines www.gabriel.dk)

Standaard levertijd voor: STM60011 / STM66018

XTREME (CAMIRA) - PRIJSGROEP 1

Xtreme is een crepe bekleding van 100% post-consumer gerecycled polyester met extreem brandwerende eigenschappen. De extra stretch en structuur leveren
een speels en glanzend aanzien.

Samenstelling: 100% post-consumer gerecycled polyester

Slijtvastheid: > 100 000 Martindale (EN ISO 12947-2)

Brandwerendheid: BS EN 1021: 1&2 (Sigaret en lucifer), BS 7176 Low & Medium Hazard, BS 5852 Section 4 Crib 5, DIN 4102 B1, UNI 9175 Klasse 1 IM, NF
D 60-013

Kleurechtheid: 6 (ISO 105 - B02:2013)

Wrijving: 4/4 (nat/droog) (EN ISO 105X12)

Pilling: 5 (EN ISO 12945-2)

Milieu info: EU Ecolabel, Oeko-Tex® Standard 100, Indoor Advantage™ "Gold", niet-metaalhoudende kleurstoffenproductieproces, geheel conform ISO 14001
Design: Camira Design Studio

Geproduceerd in: Verenigd Koninkrijk

Reiniging en desinfectie: Wasbaar tot 60T en bleekmiddelreiniger (voor meer informatie volg de Camira reinigingsrichtlijnen - www.camirafabrics.com)

Standaard levertijd voor: EXR009 / EXR024 / EXR026 / EXR045 / EXR046 / EXRO76 / EXRO79 / EXR082 / EXR100 / EXR141 /EXR145

GRANO (JAB/CLIMATEX) - PRIJSGROEP 2

Cradle to Cradle Certified™ zilver

Samenstelling: 69 % Cradura™, PA, 18 % Certified Virgin Wool (WV), 13 % Redesigned Lenzing FR™, CV FR

Slijtvastheid: 465°000 Martindale, EN ISO 12947-2

Brandwerendheid: EN 1021-1/2, BS 5852-0/1, IMO Resolution MSC 307 (88) Annex 1, Part 8, California TB 117, Class 1, NFPA 260
Lichtvastheid: 6, EN ISO 105-B02

Wrijving: 4/4-5 (Wet/Dry) (EN ISO 105-X12)

Pilling: 5 (EN ISO 12945-2)

Milieu: EU Ecolabel, Oeko-Tex® Standard 100, 100% free of heavy metals, Cradle to Cradle Certified™ Silver
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Standaard levertijd voor: GRO010 / GRO030 / GRO051 / GRO070 / GRO091 / GRO092 / GRO094 / GRO099

SELECT (GABRIEL) - PRIJSGROEP 2

Select is een klassieke wollen stof met een strak geweven reliéfstructuur, die uitstekende zachtheid, stretch en duurzaamheid combineert. De rijke textuur voegt
diepte toe aan alle kleuren in het palet.

Samenstelling: 85% Nieuw Zeelandse wol, 15% polyamide

Slijtvastheid: 200 000 Martindale (EN ISO 12947-2)

Brandwerendheid: BS EN 1021: 1&2, BS 5852 0&1, BS5852 Crib 5, CATB 117-2013. Verwacht: IMO MSC 307(88) Annex 1 part 8/MED registration IMO
Kleurechtheid: 5-8 (EN ISO 105 - B02)

Wrijving: 4-5/4-5 (nat/droog) (EN ISO 105X12)

Pilling: 4 (EN ISO 12945-2)

Milieu info: EU Ecolabel, Oeko-Tex® Standard 100, 100% vrij van zware metalen, ISO 14001 gecertificeerd

Design: Cenk Kivrikoglu

Geproduceerd in: Litouwen

Reiniging: Professionele stomerij (voor meer informatie volg Gabriel's reinigingsrichtlijnen - www.gabriel.dk)

Standaard levertijd voor: SC60003 / SC60051 / SC60134 / SC60139 / SC60999 / SC61184 / SC SC61186 / SC62097 / SC64089 / SC66071 / SCE6194
/SC67098 / SC68209
Voor niet genoemde kleurnummers is prijsgroep 3 van toepassing.

SELECT (GABRIEL) - PRIJSGROEP 3

Verlengde levertijd van plus 5-15 werkdagen is van toepassing voor alle kleurnummers die hierboven niet zijn genoemd.

COMFORT+ (GABRIEL) - PRIJSGROEP 3

Comfort+ zorgt door de unieke vezelcombinatie voor een opvallend duurzaam en aangenaam zacht karakter.

Samenstelling: 51% polyester, 37% gerecycled polyester, 12% polyurethane

Slijtvastheid: 150 000 Martindale (EN I1SO 12947-2)

Brandwerendheid: BS EN 1021: 1&2 (Sigaretten & lucifers), CATB 117-2013, NFP 92-503:M3, ONORM B 3825-B2-3800-Q1 UK
Kleurechtheid: 5-7 (EN ISO 105-B02)

**Wrijving: ** 4/4-5 (Nat/Droog) (EN ISO 105X12)

Pilling: 5 (EN ISO 12945-2)

Milieu info: Oeko-Tex® Standard 100, 100% vrij van zware metalen, productieproces geheel conform ISO 14001

Design: Gabriel Design Team, Cenk Kivrikoglu (Kleuren)

Geproduceerd in: Japan

Reiniging/ desinfectie: Wasbaar tot 74 C°en bleekmiddelreiniger (voor meer informatie volg Gabriel's reinigingsrichtlijnen - www.gabriel.dk)

Standaard levertijd voor: CMF0040 / CMF0049 / CMF0050 / CMF1414 / CMF66005

LEATHER NATURA - PRIJSGROEP 4

Leder is een natuurproduct - het kan dus variéren in kleur en structuur.Korrels, lichte oneffenheden en vette rimpels zijn kenmerkend voor dit materiaal en geven
het zijn oorspronkelijke karakter.

Samenstelling: Premium quality, through-dyed bull hides.

Dikte: 1,1-1,3

Brandwerendheid: EN 1021 part 1+2, BS 5852 part 1 sources 0 and 1, California TB117 A/1 and E/1
Kleurrechtheid: 5 (EN ISO 105 - B02)

Wrijving: 4/4 (Wet/Dry) (EN ISO 11-640)

SYNERGY QUILT HOURGLASS (CAMIRA)

Voor giroflex 64-3578-QUI

Synergy Quilt is een brede, gewatteerde versie van onze zachte wolmix, Synergy. Schuimrug en watten vormen de dichtheid van de quilt, waarbij lichtere tinten
in wit garen worden gestikt en donkerdere tinten in zwart garen worden gestikt, om zo patronen van Channel, Chevron of Hourglass te creéren.

Samenstelling: 95% pure new wool, 5% nylon with polyester and polyrethane foam backing

Slijtvastheid: 100 000 Martindale (EN ISO 12947-2)

Brandwerendheid: California Technical Bulletin 117 - 2013, NFPA 260 + UFAC Class 1, BS 7176 Low Hazard, ASTM E84 Class 2 or B (Adhered), ASTM E84
Class 2 or B (un-adhered)

Lichtvastheid: 4 (AATCC-16)

Kleurrechtheid: 3/4 (Wet/Dry) (AATCC-8)

Beschikbare kleuren: QSH17 Mix / QSH35 Chemistry / QSH59 Group / QSH62 Alike / QSHB69 Sync / QSH84 Mutual. Standaard levertijd.
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KNIT161
Mesh rugleuning voor giroflex 161-6403 and 161-6403-KNI

Knit161 is een zelfdragend gaas, uniek ontworpen om zich aan te passen aan de rugleuning van de giroflex 161 bezoekersstoel. Het breisel heeft een zachte
touch met een comfortabel luchtig gevoel dat comfort en steun biedt aan de gebruiker. De solide open structuur heeft een repetitief organisch gevormd patroon
met een visuele diepte in de textuur.

Samenstelling: 100% polyester

Slijtvastheid: 28 000 Martindale (EN ISO 12947-2)

Brandwerendheid: BS EN 1021 1&2 (Cigarette & Match), BS7176: 2007 low hazard
Lichtvastheid: 6 (EN I1SO 105 - B02)

Pilling: 4-5 (BS EN ISO 12945-2)

Milieu: EU Ecolabel, Oeko-Tex® Standard 100, 100% free of heavy metals

Beschikbare kleuren: KNI099 night, KNI100 Glacier, KNI101 Stone, KNI102 Dusk, KNI104 Forest. Standaard levertijd

RUNNER (GABRIEL)
Cradle to Cradle Certified™ Brons
Met zijn semi-transparante kwaliteit en zachte 3D-uitstraling is Runner een zeer visuele en opvallende stof.

Samenstelling: 80% polyester, 20% post-consumer recycled polyester

Slijtvastheid: 70 000 Martindale (EN ISO 12947-2)

Brandwerendheid: BS EN 2021-1 (Cigarette), BS EN 1021: 1&2 (Cigarette & Match), CATB 117-2013, Class Uno UNI 9175 Class 2 EMME
Lichtvastheid: 5-7 (EN ISO 105 - B02)

Wrijving: 4-5/4-5 (Wet/Dry) (EN ISO 105X12)

Pilling: 5 (EN ISO 12945-2)

Milieu: EU Ecolabel, Oeko-Tex® Standard 100, 100% free of heavy metals, Cradle to Cradle Certified™ Bronze

Standaard levertijd voor: RUN60011 / RUN60025 / RUN60999 / RUN63034 / RUN64089 / RUN65078 / RUN66063 / RUN66120 / RUN66123 /
RUN68056 / RUN68109 / RUN68137

SOFTTOUCH

Zwart mesh voor rugleuning giroflex 68

Samenstelling: 76% polyester, 23% ployamide, 1% stainless steel
Slijtvastheid: 40 000 Martindale (EN I1SO 12947-2)
Brandwerendheid: EN 1021 1

Lichtvastheid: 5-7 (EN ISO 105 - B02)

Wrijving: 5/4 (Wet/Dry) (EN ISO 105X12)

Transpiratievastheid: 4/5 (alcaline/acide) (DIN EN ISO 105/E04)

STRONG (JAB/CLIMATEX) - PRIJSGROEP 2

Cradle to Cradle Certified™ zilver

Samenstelling: 72% Cradura™ (PA), 16% Certified virgin wool (WV), 12% redisigned Lenzing FR™
Slijtvastheid: 500 000 Martindale (EN ISO 12947-2)

Brandwerendheid: EN 1021-1/2, BS 5852-0/1

Lichtvastheid: 6-7 (EN ISO 105 - B02)

Wrijving: 4-5/4-5 (Wet/Dry) (EN ISO 105X12)

Pilling: 4 (EN ISO 12945-2)

Transpiratievastheid: 5/5 (alcaline/acid) (EN 1ISO 105-E04)

Strong verkrijgbaar in: STO050 / STO091 / STO099. Standaard levertijd.

TRICOT
Mesh stof voor giroflex 434

Samenstelling: 100% polyester flame retardant (Trevira CS)
Slijtvastheid: 40 000 Martindale (EN I1SO 12947-2)
Brandwerendheid: DIN 4102 B1, EN 1021 1&2, NF P 92501-7/M1
Lichtvastheid: 4-5 (EN ISO 105 - B02)

Wrijving: 4/4 (Wet/Dry) (EN ISO 105X12)

Beschikbare kleuren: N470 black / N471 stone grey / N472 slate grey / N473 stone grey-black / N474 slate grey-black / N475 red-black / N476 green-black /
N477 blue-black. Standard delivery time.
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